



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27012021-224702
CG-DL-E-27012021-224702

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 329]
No. 329]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 25, 2021/माघ 5, 1942
NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 25, 2021/MAGHA 5, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2021

का.आ. 360(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 544 (अ) दिनांक 30 जनवरी 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा छत्तीसगढ़ राज्य के रायगढ़ जिले में NH-130A के कि.मी. 106.360 से कि.मी.145.450 (उरगा-पत्थलगांव) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "25.02.2020" को "नवभारत" और "द टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

छत्तीसगढ़ राज्य के रायगढ़ जिले में NH -130A के कि.मी. 106.360 से कि.मी.145.450 (उरगा-पत्थलगांव)के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना

राज्य का नाम: छत्तीसगढ़		जिले का नाम: रायगढ़			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: लैलूंगा				
	गांव का नाम: बगुडेगा				
1	100	निजी	कृषि	0.004	फूलकुवंर, गुरबारी, खोसी, मनटोरी, बंगारू व.धनाराम (100)
2	109	निजी	कृषि	0.01	फिलमोन पिता मनीराम, सुरेश पिता दुईया (109)
3	110	निजी	कृषि	0.14	सिलास पिता जुनस (110)
4	114	निजी	कृषि	0.29	जुगलाल पिता ननकू, सुकांति ठाकुरबाई संतराबाई पिता पतिराम, कृतसिंह सनमोती पिता धनाराम धोबनीबाई बेवा धनाराम (114)
5	115	निजी	कृषि	0.012	ज्ञान पिता धनीराम (115/1)
6	115	निजी	कृषि	0.013	ठाकुरराम पिता घासीराम (115/2)
7	115	निजी	कृषि	0.065	ठाकुरराम पिता घासीराम (115/3)
8	115	निजी	कृषि	0.02	ज्ञान पिता धनीराम (115/4)
9	116	निजी	कृषि	0.307	भूदान यज्ञसमिति (116)
10	117	निजी	कृषि	0.45	नान्हीराम पिता घासीराम (117)
11	118	निजी	कृषि	0.075	तिहारू पिता पुत्र मदन, मंगल पि.विष्णु (118)
12	119	निजी	कृषि	0.036	मंगल व.प्रधान अभीराम व.बुधु, छेनो बेवा बुधु (119)

13	120	निजी	कृषि	0.002	जुगलाल पि.सीताराम मिनो बेवा सीताराम (120/1)
14	121	निजी	कृषि	0.175	धरम पिता महतो (121/1)
15	121	निजी	कृषि	0.06	प्रेम पिता महतो (121/2)
16	122	निजी	कृषि	0.475	फिरन व.बिहानू (122)
17	123	निजी	कृषि	0.5	अंमरसाय, सुवार पि.बोधन (123)
18	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.11	चैतन पि.सीताराम जैरू, सीताराम मझनो बेवा मायाराम (128)
19	130	निजी	कृषि	0.1	नोहरसाय व.भगतु (130/1)
20	130	निजी	कृषि	0.182	रूपसाय पि.रतिया मुनकी बेवा रतिया (130/2)
21	130	निजी	कृषि	0.121	नोहरसाय व.भगतु (130/3)
22	130	निजी	कृषि	0.203	रूपसाय पि.रतिया मुनकी बेवा रतिया (130/4)
23	131	निजी	कृषि	0.071	गुरवारू व.पुनाई डिलयस, निरंजन वो महेश पिता व.पुनाई (131/1)
24	131	निजी	कृषि	0.319	खुशमनी, सलोमी पिता मुनू, आनंदराम, धनाराम, गनेशराम पिता जगमोहन, हिरोदमसिह पिता लुन्द्रा, अनिता, ज्योतिमनी, अनिमा पिता मुनू (131/2)
25	132	निजी	कृषि	0.223	मनकुवर बेवा मुनू (132)
26	133	निजी	कृषि	0.053	मनीराम, सालिकराम व.अकलू आशिष, अनुरंजन पि.नानसाय, सुशीला बेवा नानसाय मनटोरी (133)
27	134	निजी	कृषि	0.085	अनिता, ज्योतिमनी, इजलिना, अनिमा, आनंदराम, धनाराम, गनेशराम, खुशमनी, सलोमी, हिरोदमसिह (134)
28	135	निजी	कृषि	0.197	प्रेम पिता महतो (135)
29	136	निजी	कृषि	0.198	आनंदराम व.बुधु ठुमरी बेवा बुधु (136/1)

30	136	निजी	कृषि	0.11	सिमोन, पतरस, कृपादान पि. मतवार, सुंदर, इंदर, जोगींदर पि. मनसुख लुंदरी बेवा मनसुख (136/2)
31	138	निजी	कृषि	0.261	जगतो, अमरसाय व गेंदा, अलिसकुमार व. लल्लू प्रेमसाय व. गुंजू (138)
32	139	निजी	कृषि	0.475	रामू व. बंधन, रामकुंवर वल्द बंधन (139)
33	140	निजी	कृषि	0.015	ना. टीकेश्वर पिता तेजराम, सुमित्रा बेवा तेजराम (140)
34	141	निजी	कृषि	0.43	दिलसाय पिता चुडू, तिहारी पति रूपन (141)
35	142	निजी	कृषि	0.053	जगेश्वर पिता तुलाराम (142/1)
36	142	निजी	कृषि	0.251	दीपक कुजूर, दिनेश कुजूर पिता कृपादान, मरियम पति कृपादान (142/2)
37	144	निजी	कृषि	0.012	मनसुख, अनिल वो सुनील पि. धनमसीह, मसीधनी वो केवा वो कमला पि. धनमसीह (144)
38	147	निजी	कृषि	0.17	जुनस पि. चोया ख्रिस्तो, आदम पि. लोया विलासो बेवा लोया झुंगू, नान्ही पि. कंदरा (147)
39	148	निजी	कृषि	0.418	नेतराम, भगवती पि. कुठुआ पिता हृदयराम पि. गाडाराम (148/1)
40	149	निजी	कृषि	0.273	मयकल पि. लोलस नेम्हा बेवा लोलस जोलजस, महिमा वो ईश्वर पि. आनंदकुमार, मुनकी बेवा आनंदकुमार (149)
41	155	निजी	कृषि	0.19	निर्मल, बिमल मुंजनी, अमल मुंजनी, लोलेन पिता आनंद, जांगो पति धनसिंह (155)
42	4	निजी	कृषि	1.033	बड़े झाड के जंगल (शासकीय भूमि) (4/1)
43	428	सरकारी	गैर कृषि	0.114	सड़क (शासकीय भूमि) (428)
44	430	सरकारी	गैर कृषि	0.162	छोटे झाड के जंगल (शासकीय भूमि) (430)

45	431	सरकारी	गैर कृषि	0.19	छोटे झाड़ के जंगल (शासकीय भूमि) (431)
46	432	निजी	कृषि	0.07	मयकल पि.लोलस नेम्हा बेवा लोलस, जोलजस, महिमा वो ईश्वर पि.आनंदकुमार (432)
47	450	सरकारी	गैर कृषि	0.029	छोटे झाड़ के जंगल (शासकीय भूमि) (450)
48	452	निजी	कृषि	0.5	गोवर्धन, मोतीलाल, नन्दलाल पिता पुरुषोत्तम, शोभनाथ पि.पुरुषोत्तम गोपी हरिहर पि.लोकनाथ मुंगावती (452)
49	49	सरकारी	गैर कृषि	0.41	छोटे झाड़ के जंगल (शासकीय भूमि) (49)
50	50	निजी	कृषि	0.64	सिमोन, पतरस, कृपादान पि. मतवार, सुंदर, इंदर, जोगींदर पि.मनसुख लुंदरी बेवा मनसुख (50)
51	52	निजी	कृषि	0.67	भूदान यज्ञसमिति (52)
52	53	निजी	कृषि	0.01	गोवर्धन, मोतीलाल, नन्दलाल पिता पुरुषोत्तम, शोभनाथ पि.पुरुषोत्तम गोपी हरिहर पि.लोकनाथ मुंगावती (53)
53	54	निजी	कृषि	0.09	भूरी व.आनंदराम सम्पतलाल व.आनंदराम पिता तिलकुंवर बेवा तिहारू (54/2)
तालुक का नाम: उदयपुर (धरमजयगढ़)					
गांव का नाम: बाकारुमा					
1	262	निजी	कृषि	0.06	भजोराम, खदेश्वर, रामवती बली घुरई पिता गंधीराम (262/1)
2	268	निजी	कृषि	0.06	गीतादेवी, कविता पिता लवकुमार वै. (268)
3	270	निजी	कृषि	0.039	शासकीय भूमि (270/1)
4	354	निजी	कृषि	0.18	उदवाल, एतवाल, तिहारो, पूरनसिंह, बुधराम, सुखीराम (354/1ख)
5	354	निजी	कृषि	0.026	जगताराम पिता पुत्र तेलीराम (354/7)
6	354	निजी	कृषि	0.18	रविशंकर पिता ठाकुरराम (354/3)

7	354	निजी	कृषि	0.001	शासकीय भूमि (354/1 क)
8	354	निजी	कृषि	0.668	शासकीय भूमि (354/1)
9	39	निजी	कृषि	0.185	तेलीराम पिता पि.रूपा (39/5 ख)
10	39	निजी	कृषि	0.148	मु.बुधवारो बेवा घनश्याम मु.रतियानोबाई बे.तिलकराम (39/5 क)
11	39	निजी	कृषि	0.026	वलराम पिता रतीराम (39/5 ग)
12	39	निजी	कृषि	0.008	उदयराम पिता पुत्रगण प्रेमसाय, सुरितसिंह पिता प्रमसाय, सराम, ननकीराम पिता पुरुषसाय, चक्रधर, चन्द्रशेखर, नंदकुमार पिता मंशाराम (39/8)
13	39	निजी	कृषि	0.164	झुलमोती पति सखाराम, ललिता प्रसाद पिता जगती, भक्तप्रहलाद पिता जगती, प्यार सिंह पिता जगती, कैलाशमती पति सखाराम, प्रेमशीला पिता सखाराम, सुशीला पिता सखाराम, सुमित्रा पिता सखाराम (39/7)
14	39	निजी	कृषि	0.132	पुसऊराम, जेटूराम, बुधराम, सुकलाल पिता मनीराम, मु० ननकीबाई बेवा सखाराम (39/11)
15	39	निजी	कृषि	0.086	शासकीय भूमि (39/6)
16	44	निजी	कृषि	0.219	ओमप्रकाश पिता मंगलसाय (44/31)
17	44	निजी	कृषि	0.057	तिरीथराम पिता रजाऊ (44/16)
18	44	निजी	कृषि	0.233	तिरीथराम पिता रजाऊ (44/7)
19	44	निजी	कृषि	0.004	दयाराम पिता ननकी, मु. घसनीन बेवा ननकी (44/8 क)
20	44	निजी	कृषि	0.126	राजू, रविशंकर पिता ठाकुरराम, मु. मागमोती बेवा ठाकुरराम (44/8 ख)
21	44	निजी	कृषि	0.962	शासकीय भूमि (44/1)
22	44	निजी	कृषि	1.658	शासकीय भूमि

					(44/13)
23	44	निजी	कृषि	0.08	पांचूराम पिता देवान (44/9 ख)
24	44	निजी	कृषि	0.18	ललिता (44/5 क)
25	44	निजी	कृषि	0.538	नन्ही राम पिता गाडाराम (44/5 ख)
26	44	निजी	कृषि	0.2	तिरीथराम पिता रजाऊ (44/6 क)
27	44	निजी	कृषि	0.02	उसत ,मसतराम पिता गांगराम (44/6 ख)
28	44	निजी	कृषि	0.089	तिरीथराम (44/19)
29	44	निजी	कृषि	0.18	जीवनलाल,दिलीप,मु. मनियारो,सिदार (44/27)
30	44	निजी	कृषि	0.215	रामकिशन (44/26)
31	480	निजी	कृषि	0.162	रामवती पिता पुत्री टोपीराम (480)
32	481	निजी	कृषि	0.047	सुकदेव पिता कलकतिया (481/1ग)
33	481	निजी	कृषि	0.55	सुकदेव पिता कलकतिया (481/10ख)
34	481	निजी	कृषि	0.433	मु.रनमेत, रनमेतबाई (481/11क)
35	481	निजी	कृषि	0.162	पद्मावती, चंद्रकिशोर, रुकमनी, न.बा.होलिका पिता गणेश (481/8)
36	481	निजी	कृषि	0.015	मु.मंगलाई वेवा देवनाथ, नान्हीराम पिता आशाराम (481/6)
37	481	निजी	कृषि	0.232	सेवाराम वेवा धनसाय (481/13)
38	481	निजी	कृषि	0.094	तेरस पिता सिबोन (481/5)
39	481	निजी	कृषि	2.467	शासकीय भूमि (481/1क)
40	503	निजी	कृषि	0.009	गुरबारू पिता गेंदा, मु.सिगराही पिता वेवा गेंदा (503)

41	504	निजी	कृषि	0.058	द्विजेश्वरनाथ, माधवराम पिता दुलारसाय पिता पुत्र गंगाराम (504)
42	54	निजी	कृषि	0.209	आसमोती, गजमोती पिता देवान, मु.मनियरो वेवा देवान (54/35)
43	54	निजी	कृषि	0.051	पंचूराम पिता देवान, गजमोती पिता देवान, मु.मनियरो वेवा देवान, शांति /सहसराम (54/38)
44	54	निजी	कृषि	0.654	सुकांती पिता गोविंद, अम्बिका, चन्द्रिका पिता रामनाथ (54/2)
45	54	निजी	कृषि	0.021	सुकांती पिता गोविंद, अम्बिका, चन्द्रिका पिता रामनाथ (54/5)
46	54	निजी	कृषि	0.155	रामवती पिता पुत्री टोपीराम (54/7)
47	54	निजी	कृषि	0.142	मु.मंगलाई वेवा देवनाथ, नान्हीराम पिता आशाराम (54/8)
48	54	निजी	कृषि	0.127	तिरथराम, ब्रज राम, अहिलया, सुशीला पिता रजाऊ (54/15)
49	54	निजी	कृषि	0.042	गुरवारू पिता गेंदा, मु.सिगराही पिता वेवा गेंदा (54/13)
50	54	निजी	कृषि	0.547	भजोराम, खदेश्वर, रामवती वली घुरई पिता गंधीराम, मु.घूरई वेवा गांधीराम, संजय, अजय, अनिता, अनिल वली आसमोती, मंजय पिता धनेस, मु.आसमोती वेवा धनेस (54/19)
51	54	निजी	कृषि	0.405	जीवन लाल /नाल सिंह (54/36/क)
52	55	निजी	कृषि	0.316	मोहितराम पिता जागरसाय (55/1)
53	58	निजी	कृषि	0.01	रामकिशन पिता घसिया (58/10)
54	58	निजी	कृषि	0.596	सन्यासीराम पिता अमरसिंह (58/11)
55	58	निजी	कृषि	0.635	रामकिशन पिता घसिया (58/9)
56	58	निजी	कृषि	0.037	द्विजेश्वरनाथ, माधवराम पिता दुलारसाय,

					देवचंद, सरिता, पुष्पा, कांति पिता ठाकुरराम, तेलसिंह पिता पुत्र गंगाराम (58/7)
57	58	निजी	कृषि	0.816	जीवन पिता बाल सिंह सिदार दिलीप पिता डोकरा, मोहितराम पिता जागरसाय (58/3)
	गांव का नाम: बयासी				
58	1060	निजी	कृषि	0.078	शेत कुमार पिता घुर साय (1060)
59	1061	निजी	कृषि	0.089	बंधू राम बंधन सिंह नंदू राम पिता सखाराम भूधवारो बेवा उच्चाराम चमरेन घस्येन पिता उच्चाराम (1061)
60	1062	निजी	कृषि	0.021	शुकवारो पिता गाराराय, गाशिया, सुमरि पिता पोरगा, रति राम, दुजे राम पिता मुनि राम, आसमति पिता मुनिराम (1062)
61	1063	निजी	कृषि	0.007	अमर कुंवर बेवा ठाकुर राम इन्दर कुमार समेय नाथ पिता ठाकुर राम, ऊमेन सिंह पिता जगमोहन, अकबर, बीरबल, दलवीर, महावीर पिता मोहर साय, मानमति बेवा मोहरसाय पिता वीरसाय (1063)
62	1064	निजी	कृषि	0.005	बंधू राम, बंधन सिंह, नंदू राम पिता सखाराम, भूधवारो बेवा उच्चाराम, चमरेन घस्येन पिता उच्चाराम (1064)
63	1065	निजी	कृषि	0.093	नन्द लाल, छगन राम, जगत राम, सरीक राम, रथ राम पिता भगत राम (1065)
64	1066	निजी	कृषि	0.19	घसिया राम, सिया राम पिता दुलार साय, बन्तो राम पिता मोहन, बुधवारो पिता संतो राम, बालेश्वर, कन्हैया पिता संतो राम, रामेश्वर पिता दूज राम, भेलकी बेवा दूज राम (1066/1)
65	1066	निजी	कृषि	0.073	नान्ही गेदी बेवा दिन साय गाजू बून्द कुंवर पिता दिल साय नन्ही राम पिता प्रेम साय मानव बाई लट्टी राम अंगद ना बा. मन मोती ना बा . कुंती ना बा . सरस्वती पिता लट्टी राम मानव बाई बेवा लट्टी राम सुधु राम पिता प्रेम साय (1066/2)
66	1066	निजी	कृषि	0.073	चमरिन बेवा जेठ सिंह, राम कुंवर पिता जेठ सिंह, करम साय, धरम साय, अमर साय पिता धाध राम, मन कुंवर, मनीरो, सनीरो,

					शांति, शाधराम, शाधमती पिता जेठ सिंह पूरन सिंह पिता इंजोर सिंह (1066/3)
67	1069	निजी	कृषि	0.033	बंधुराम, नत्थूराम, संतुराम, संतोषी बाई पिता जगतसिंह (1069)
68	1070	निजी	कृषि	0.045	मंडल सिंह पिता बूटी राम, गेंद सिंह पिता सुख नाथ, आनंद सिंह पिता सुख नाथ, गेदी बेवा सुख (1070/1)
69	1070	निजी	कृषि	0.142	दलगंजन पिता बूटी राम (1070/2)
70	1071	निजी	कृषि	0.043	बंधू राम, बंधन सिंह नंदू राम पिता सखा राम बुधवारो बेवा उच्चाराम चमरेन घस्येन पिता उच्चाराम (1071)
71	1072	निजी	कृषि	0.004	दलगंजन पिता बूटी राम (1072)
72	1077	निजी	कृषि	0.031	चमरिन बेवा जेठ सिंह, राम कुंवर पिता जेठ सिंह, करम साय, धरम साय, अमर साय पिता धाधराम, मन कुंवर, मनीरो, सनीरो, शांति, शाधराम, शाधमती पिता जेठ सिंह पूरन सिपिता इंजोर सिंह (1077/4)
73	1080	निजी	कृषि	0.013	रंजन राम गुरुवारी जानकी बाई फादर मीजन सिंह दूज राम फादर सुक्कलरंजन राम गुरुवारी जानकी बाई पिता मीजान सिंह दूज राम पिता सुकलाल (1080)
74	1081	निजी	कृषि	0.014	रंजन राम गुरुवारी जानकी बाई पिता मीजान सिंह दूज राम पिता सुकलाल (1081)
75	1082	निजी	कृषि	0.065	चक्रधर पिता निरंजन (1082)
76	1083	निजी	कृषि	0.218	नीमचन्द पिता अविनाशचन्द (1083/4)
77	1083	निजी	कृषि	0.016	रूप सिंह, घुर सिंह पिता गंगा राम, फूलमेत, दूजो बेवा गंगा राम (1083/1)
78	1083	निजी	कृषि	0.108	धनकुंवर बेवा विजय राम रासकुमारी कमला अजीत राम पिता विजय राम (1083/2)
79	1083	निजी	कृषि	0.06	धजाराम पिता अमर सिंह ना. बा. गाजा राम ना. बा. भजो राम पिता अमर सिंह सिराज

					बाई बेवा अमर सिंह सेत कुंवर बेव अमर सिंह (1083/3 ख)
80	1083	निजी	कृषि	0.071	राशिराम पिता चन्दन सिंह (1083/3क)
81	1083	निजी	कृषि	0.044	रथु राम पिता धर्म सिंह आसरो बेवा धर्म सिंह (1083/3ग)
82	1084	निजी	कृषि	0.243	गंगा राम पिता दिलबोध (1084)
83	1085	निजी	कृषि	0.024	गौरी राम पिता चमार राय, तिलासो बेवा चमार राय, राम कुंवर, महेश राम, धनमेंट, करम सिंह, तेजराम पिता धासी राम, गसणि बेवा धासी राम, सतो बाई बेवा झनक, चंपा, रमला, कमला, कमल सिंह पिता झनक, जल देवती बेवा नन्ही राम, रतिआनो, सुखिआनो, मान सिंह पिता नन्ही राम, बालक राम पिता डोकरी, बहाल राम, बंधन राम पिता राम (1085)
84	1110	सरकारी	गैर कृषि	0.134	बड़े झाड़ का जंगल (शासकीय) (1110/1)
85	1295	निजी	कृषि	0.136	मधुबाला पति रमेश अग्रवाल (1295/1से)
86	1385	सरकारी(सड़क)	गैर कृषि	0.185	शासकीय (सड़क) (1385)
87	525	निजी	कृषि	0.169	मोहमद हनीफ मेमन, अब्दुल नबाब मेमन पिता हबी अब्दुल रजाक (525)
88	526	निजी	कृषि	0.097	मोहमद हनीफ मेमन, अब्दुल नबाब मेमन पिता हबी अब्दुल रजाक (526)
89	527	निजी	कृषि	0.248	मोहमद हनीफ मेमन, अब्दुल नबाब मेमन पिता हबी अब्दुल रजाक (527)
90	528	निजी	कृषि	0.127	घनेश, गणेश, गंगा पिता मंगल सिंह, नीलाम्बर पिता मान सिंह, श्रवण कुमारी पिता थान सिंह, योगेश, मंजू, न. बा. देव कुमारी, न. बा. उर्मिला, न. बा राजेश पिता थान सिंह (528/2)
91	528	निजी	कृषि	0.094	धजाराम पिता बैगाराम, घसिया राम पिता परशु राम, चंदा राम पिता अनंत राम, शनि राम पिता ठंडा राम, बंधु राम पिता अनंत राम, सुक लाल पिता बिहल, बिराजो बेवा बिहल साय, सुभनाथ देवनाथ पिता बिल्व साय

					(528/3)
92	528	निजी	कृषि	1.215	विधा डोकरा (528/48)
93	528	निजी	कृषि	0.809	पंचराम घासीराम (528/38)
94	528	निजी	कृषि	0.809	सुखसाय डोकरा (528/49)
95	528	निजी	कृषि	0.444	राजधन घासीराम (528/44)
96	556	सरकारी	गैर कृषि	0.367	शासकीय (घास) (556)
97	558	सरकारी	गैर कृषि	0.121	शासकीय (घास) (558)
98	559	निजी	कृषि	0.508	पनचराम अनचराम पिता घासीराम, अशोक कुमार पिता जनक राम रुक्मणि वेवा जनक राम (559)
99	560	निजी	कृषि	0.049	शासकीय (सड़क) (560)
100	562	निजी	एग्रीकल्चर	0.23	युवराज कुमार पिता बसंत राठिया (562)
101	563	सरकारी	गैर कृषि	0.13	शासकीय (सड़क) (563)
102	621	निजी	कृषि	0.064	शासकीय (सड़क) (621/1)
103	622	निजी	कृषि	0.068	बिहारो माता आसो, बैसाखो, चमरी माता आसो (622)
104	624	निजी	कृषि	0.029	सिरमत पति नंदलाल, शिवनाथ पिता नंदलाल, रुक्मणि पति रघुनाथ, उदधव, सुनील पिता रघुनाथ, छगनलाल, जगताराम पिता सालिकराम, रथराम पिता भगताराम (624)
105	625	निजी	कृषि	0.41	शांताराम, सुखराम, बुधराम, महेशराम पिता चमारराय (625)
106	626	निजी	कृषि	0.048	बन्तोराम, तिलकुंवर, मनसाराम, धनकुंवर, सन्तु राम पिता तेल सिंह (626)
107	630	निजी	कृषि	0.05	सावित्री तोपों पति भक्ति प्रसाद तोपों ना. बा. मुस्कान ना. बा. हर्ष पिता भक्ति प्रसाद (630)

108	632	निजी	कृषि	0.038	सिरमत पति नंदलाल, शिवनाथ पिता नंदलाल, रुकमणि पति रघुनाथ, उदधव, सुनील पिता रघुनाथ, छगनलाल, जगताराम पिता सालिकराम, रथराम पिता भगताराम (632)
109	633	निजी	कृषि	0.128	सुखराम पिता चमारराय (633/1 से)
110	633	निजी	कृषि	0.02	मनबोध पिता चमारराय (633/2)
111	634	निजी	कृषि	0.737	हनसराम पिता दवीपसाय (634)
112	635	निजी	कृषि	0.128	गंगा राम पिता दिलबोध (635)
113	636	सरकारी	गैर कृषि	0.094	घास (शासकीय) (636)
114	973	निजी	कृषि	0.058	मोहर साय पिता सीता राम (973/1ख से)
115	973	निजी	कृषि	0.032	फूल सिंह पिता तुलसी, मोहर साय पिता सीता राम (973/1क)
116	975	निजी	कृषि	0.028	थान सिंह पिता रतन साय (975)
117	976	निजी	कृषि	0.019	राम नरेश पिता मोहन लाल (976)
118	977	निजी	कृषि	0.239	धन सिंह पिता उदय राम (977/1से)
119	977	निजी	कृषि	0.196	रतिराम पिता मालिक राम (977/3क)
120	977	निजी	कृषि	0.142	थान सिंह पिता रतन साय (977/3ख)
121	977	निजी	कृषि	0.101	रामो बाई, सुहानो बाई पिता गोसाई राम (977/4क से)
122	984	निजी	कृषि	0.121	धनकुंवर बेवा मनबोध, परमेश्वर पिता मनबोध (984/1)
123	984	निजी	कृषि	0.071	सखाराम पिता गोवर्धन (984/2)
124	984	निजी	कृषि	0.071	चमरेन, घस्येन पिता उच्चाराम (984/3)
125	985	निजी	कृषि	0.137	जगत राम , सुख राम पिता मुरित राम, अमृत कुंवर बेवा दौलत राम , आशा राम,

					अशाई, गंगा बाई पिता दौलत राम, शनिमति बेवा जेटू राम अगर मोती बेवा जेटू राम (985)
126	986	निजी	कृषि	0.008	श्याम लाल पिता रतन सिंह (986)
127	987	निजी	कृषि	0.05	गौरी राम पिता चमार राय, तिलासो बेवा चमार राय, राम कुंवर ,महेश राम , धनमेंट , करम सिंह , तेजराम पिता धासी राम, गसणि बेवा घासी राम, सतो बाई बेवा झनक, चंपा, रमला, कमला, कमल सिंह पिता झनक, जल देवती बेवा नन्ही राम, रतिआनो ,सुखिआनो, मान सिंह पिता नन्ही राम, बालक राम पिता डोकरी, बहाल राम, बंधन राम पिता राम (987)
128	988	निजी	कृषि	0.02	मोहर साय पिता सीता राम, बंधू राम पिता इंजोर (988/1से)
129	988	निजी	कृषि	0.015	मोहर साय पिता सीता राम (988/2से)
130	988	निजी	कृषि	0.073	गणेश पिता घसिया, सुरेश पित बालक राम, देव सिंह पिता समारो (988/3)
131	989	निजी	कृषि	0.019	अमर कुंवर व ो ठाकुर राम इन्दर कुमार समय नाथ स ो ठाकुर राम ुमेन सिंह स ो जगमोहन अकबर बीरबल दलवीर महावीर स ो मोहर साई मानमति व ो मोहरसाय स ो वीरसे (989)
132	990	निजी	कृषि	0.06	साधो राम पिता रतन सिंह (990/1)
133	991	निजी	कृषि	0.156	तेज राम पिता मोती राम (991/1से)
134	991	निजी	कृषि	0.02	रामो बाई, सुहानो बाई पिता गोसाई राम (991/2)
135	991	निजी	कृषि	0.229	चैत राम पिता मोती राम (991/3)
136	992	निजी	कृषि	0.02	थान सिंह पिता रतन साय (992)
137	993	निजी	कृषि	0.128	बंधुराम पिता इंजोर सिंह (993/1से)
	गांव का नाम: धरमजयगढ़				
138	1113	निजी	कृषि	0.373	राग्वेंद्र शर्मा पिता वि पी शर्मा (1113/1 से)

139	1113	निजी	कृषि	0.307	राग्वेंद्र शर्मा पिता वि पी शर्मा (1113/2 से)
140	1114	निजी	कृषि	0.02	राग्वेंद्र शर्मा पिता वि पी शर्मा (1114/1 से)
141	1115	निजी	कृषि	0.101	शंकर लाल पिता छोटे नन्ही (1115/57 क)
142	1115	निजी	कृषि	1.307	काथलिक संस्था दक्षिण पश्चिम सोसाइटी रजिस्ट्रेशन निवासी गिना बहार कुनकुरी (1115/1 त/ 1से)
143	1115	निजी	कृषि	0.04	बंशी राम पिता ठाकुर राम गुरुवारी बेवा ठाकुर राम (1115/56 च)
144	1115	निजी	कृषि	0.162	फिर सिंह फिरमोति पिता जुडावन सिंह सुशीला बाई बेवा जुडावन सिंह (1115/56 झ से)
145	1115	निजी	कृषि	0.081	बंशी राम पिता ठाकुर राम गुरुवारी बेवा ठाकुर राम (1115/56 ज)
146	1115	निजी	कृषि	0.202	विक्टर केरकेट्टा अरविन्द केरकेट्टा पिता पियूस केरकेट्टा (1115/56 छ)
147	1115	निजी	कृषि	0.297	शक्ति कुमार पिता शोभा राम उराव (1115/57 ख से)
148	1115	निजी	कृषि	2.1	शासकीय भूमि (बड़े झाड़ का जंगल) (1115/1/क/1/1)
149	1115	निजी	कृषि	0.2	चंद्रावती पिता बंधन राम (1115/1/घ से)
150	1117	निजी	कृषि	0.01	डी बी पावर लिमि. (1117/6/ख)
151	1117	निजी	कृषि	0.5	छ .ग. शासन (1117/1/क)
152	1198	निजी	कृषि	0.064	सुन्दर साय पिता सुखदेव सिंह (1198 से)
153	1199	निजी	कृषि	0.164	सुन्दर साय पिता सुखदेव सिंह (1199/1 क से)
154	1427	निजी	कृषि	15.156	शासकीय भूमि (बड़े झाड़ का जंगल) (1427/1क/1/1)
155	1427	निजी	कृषि	3.484	रांगा पिता नतु,चन्द्रिका, सबीलाल, अमीलाल, सुमित्रा, अनीता पिता मोतीलाल, बुधियारो बेवा कमल, असमवती, आशाराम,पिंकी, रघुवीर पिता कमल, छंदू राम, गोविन्द राम, धनाराम पिता जगनराम,

					चिन्गो बेवा जगन राम, पतरस, हवल साय, बाल साय पिता धन साय नन्ही राम पिता बुधु, मतियस पिता मोहना, नीलू बेवा अर्जुन, बिरतीला, एमरेन, सिया, प्रेमा, प्रभा, अगस्तुस, निर्मला, निरमनी पिता अर्जुन, टंगरी पिता कर्म सिंह सुख साय हवन साय पिता वीरसाय, रुझनी बेवा रुपन, रेजिना बेवा सहबू, जानकी, संजय, संजीला, सनीता, ना बा प्रियंका पिता सहबू देव लाल शिव लाल पिता छंदू फूल मति बेवा छंदू पतरस, हवल साय, बाल साय पिता धन साय वै. (1427)
156	1432	निजी	कृषि	3	शासकीय भूमि (बड़े झाड़ का जंगल) (1432/1क/1)
गांव का नाम: खडगौंव					
157	168	निजी	कृषि	0.077	मंगलदास, बंतोदास, संतुदास पी धनीदास, सतकुंवर वे धनीदास जाति - पनिका सादेह भूमिस्वामी (168/2/क)
158	168	निजी	कृषि	0.077	मंगलदास, बंतोदास, संतुदास पी धनीदास, सतकुंवर वे धनीदास जाति - पनिका सादेह भूमिस्वामी (168/2/ख)
159	168	निजी	कृषि	0.219	मंगलदास, बंतोदास, संतुदास पी धनीदास, सतकुंवर वे धनीदास जाति - पनिका सादेह भूमिस्वामी (168/7/ क)
160	168	निजी	कृषि	0.197	मंगलदास, बंतोदास, संतुदास पी धनीदास, सतकुंवर वे धनीदास जाति - पनिका सादेह भूमिस्वामी (168/7/ख)
161	172	निजी	कृषि	0.045	मंगलदास, बंतोदास, संतुदास पी धनीदास, सतकुंवर वे धनीदास जाति - पनिका सादेह भूमिस्वामी (172/1)
162	174	निजी	कृषि	0.29	मंगलदास, बंतोदास, संतुदास पी धनीदास, सतकुंवर वे धनीदास जाति - पनिका सादेह भूमिस्वामी (174/1)
163	175	निजी	कृषि	0.041	मंगलदास, बंतोदास, संतुदास पी धनीदास, सतकुंवर वे धनीदास जाति - पनिका सादेह भूमिस्वामी (175/1)
164	176	निजी	कृषि	0.27	मंगलदास, बंतोदास, संतुदास पी धनीदास, सतकुंवर वे धनीदास जाति - पनिका सादेह

					भूमिस्वामी (176/1)
165	34	निजी	कृषि	0.04	मंगलदास, बंतोदास, संतुदास पी धनीदास, सतकुंवर वे धनीदास जाति - पनिका सादेह भूमिस्वामी (34/3)
166	34	निजी	कृषि	0.03	सतकुंवर वे धनीदास जाति-पनिका सादेह भूमिस्वामी (34/2)
167	37	निजी	कृषि	1.22	पौल एक्का पि कारलुस एक्का जाति - उरांव सादेह भूमिस्वामी (37/15)
168	37	निजी	कृषि	0.18	बड़े झाड के जंगल (शासकीय भूमि) (37/1)
169	38	निजी	कृषि	0.008	देवमति वे ठाकुरराम हीरामति, रूंगीबाई ,तेलोबाई पि ठाकुरराम,समारुराम पि मधुराम ,करमसिंह, करमनाथ ,थानसिंह पी कंसराम, सनमेत वेवा कंसराम जाति - कंवर सादेह भूमिस्वामी (38)
170	39	निजी	कृषि	0.004	देवमति वे ठाकुरराम हीरामति, रूंगीबाई ,तेलोबाई पि ठाकुरराम जाति - कंवर सादेह भूमिस्वामी (39)
171	40	निजी	कृषि	0.166	वेदराम पि मंगलसिंह, जेठकुंवर वे मंगलसिंह जाति - कंवर सादेह भूमिस्वामी (40/1)
172	40	निजी	कृषि	0.105	गजेन्द्र ,अरविंद,आशीष ,सुकमेत,सुकमती पी तिरपन, भानमती वे तिरपन, गुलाप पि देवनाथ, ईश्वर पि मुक्तिराम, सहज पि सुकितराम,साधमती पि सुकितराम, तिजोबाई वे सुकितराम जाति - कंवर सादेह भूमिस्वामी (40/2)
173	41	निजी	कृषि	0.099	सुनाराम पि कार्तिकराम जाति - कंवर सादेह भूमिस्वामी (41/1)
174	41	निजी	कृषि	0.049	बंधनसिंह पि ठाकुरराम, बंधनकुंवर पि ठाकुरराम, मंूगामोती वे ठाकुरराम जाति - कंवर सादेह भूमिस्वामी (41/2/ख)
175	41	निजी	कृषि	0.146	पुनीराम पि खेमसिंह जाति - कंवर सादेह भूमिस्वा (41/2/ग)

176	41	निजी	कृषि	0.006	घसियाराम पि छेडूराम, हिरामती वे छेडूराम जाति - कंवर सादेह भूमिस्वामी (41/2/क)
177	42	सरकारी	गैर कृषि	0.04	पुनीराम पि खेमसिंह जाति - कंवर सादेह भूमिस्वामी (42)
178	43	निजी	कृषि	0.119	सुनाराम पि कार्तिकराम जाति - कंवर सादेह भूमिस्वामी (43/1)
179	43	निजी	कृषि	0.121	बंधनसिंह पि ठाकुरराम, बंधनकुंवर पि ठाकुरराम, मंगामोती वे ठाकुरराम जाति - कंवर सादेह भूमिस्वामी (43/2/क)
180	43	निजी	कृषि	0.04	बंधनसिंह पि ठाकुरराम, बंधनकुंवर पि ठाकुरराम, मंगामोती वे ठाकुरराम जाति - कंवर सादेह भूमिस्वामी (43/2/ग)
181	43	निजी	कृषि	0.041	पुनीराम पि खेमसिंह जाति - कंवर सादेह भूमिस्वामी (43/2/ख)
182	44	निजी	कृषि	0.15	पुनीराम पि खेमसिंह जाति - कंवर सादेह भूमिस्वामी (44/1से)
183	47	निजी	कृषि	0.08	शासकीय (47/1)
184	63	सरकारी	गैर कृषि	1.826	बड़े झाड़ के जंगल (शासकीय भूमि) (63/1/क)
	गांव का नाम: कोइलार				
185	225	निजी	कृषि	0.06	ईन्द्रकुमार, समेनाथ पिता ठाकुरराम (225/1)
186	229	निजी	कृषि	0.06	जगताराम, सुखराम, आशाराम पिता दौलतराम, असई, गंगाबाई पिता दौलतराम अमृत कुंवर पति दौलतराम, अगरमाती पिता जेठराम, सनीमती पति जेठराम (229,228/2)
187	239	निजी	कृषि	0.504	अमरकुंवर पति ठाकुरराम, इंद्राकुमार, सोमनाथ पिता ठाकुरराम, उमेन सिंह पिता जगमोहन, अकबर सिंह पिता मोहर साय, श्यामाबाई पति वीरबल, दलवीर सिंह महावीर सिंह पिता मोहर साय (239/21)
188	239	निजी	कृषि	0.134	मनसारा, सगाराम, सोभाराम पिता मदनसिंह, हिरा धन पिता सुकलाल

					(239/18)
189	239	निजी	कृषि	0.176	मोतीराम, हिरालाल, जगरोबाई, ज्योतिकुंवर, तीजोबाई, गोरी पिता चमरा, घासीराम पिता ठाकुरराम, नंद कुमार, वेदराम, रामकुमारी पिता बरम सिंह, मु. चन्दरमोती पति बरम सिंह, नाबा. माँगतेन पिता मंडल, मु रामकुंवर पति मंडल, बिराजो, मंगलई, चइतो, रमलाबाई पिता नान्हीराम, मु. बुधकुंवर पति नान्हीराम, उमेनसिंह पिता रतिराम, धोबीराम, बीरसिंह पिता धनसिंह (239/17)
190	239	निजी	कृषि	0.062	मोतीराम स ो चमड़ा मल्लीपल (239/4क)
191	239	निजी	कृषि	0.002	मोतीराम पिता चमरा बगैरा (239/6क)
192	239	निजी	कृषि	0.225	सुखीराम पिता पितरबैगा (239/5)
193	239	निजी	कृषि	0.01	जागेश्वर पिता अधीन इश्वर प्रताप रामवती संपत्ति परसदो पिता अधीन रयासकुमार (239/15क)
194	239	निजी	कृषि	0.041	ठाकुर राम पिता बालक राम (239/13)
195	239	निजी	कृषि	7.27	शासकीय (बड़े झाड़ का जंगल) (239/1क)
196	240	निजी	कृषि	0.07	अमर कुंवर, इन्द्र कुमार, समेनाथ पिता ठाकुरराम, उमेन सिंह पिता जगमोहन (240/1)
197	241	निजी	कृषि	0.07	अकबर सिंह, बीरबल सिंह, दलबीर सिंह, महाबीर सिंह पिता मोहरसाय, मु. गणपति पति मोहरसाय (241)
198	248	निजी	कृषि	0.081	नीरा बाई बेवा करम सिंह ना. बा. दपमेत, सरिता पिता करम सिंह, मोहितराम पिता ठाकुरराम (248)
199	249	सरकारी	गैर कृषि	0.072	शासकीय (घांस) (249)
200	251	निजी	कृषि	0.01	नीरा बाई बेवा करम सिंह ना. बा. दपमेत, सरिता पिता करम सिंह, मोहितराम पिता ठाकुरराम (251/2)
201	252	निजी	कृषि	0.06	राम प्रसाद पिता डोकरा

					(252/2)
202	254	निजी	कृषि	0.12	राम प्रसाद पिता डोकरा (254)
203	256	निजी	कृषि	0.01	राम वै. (256)
204	257	निजी	कृषि	0.322	सहदेव पिता मालिक राम, मनमोती पति मालिकराम, बून्द सिंह पिता सुखीराम, कुन सिंह पिता सुखीराम, धनसाय पिता सुखीराम (257)
205	258	निजी	कृषि	0.04	बिसाहु राम पिता सुरित राम, बिराजो पिता सुरित राम (258/1)
206	263	निजी	कृषि	0.675	शासकीय (बड़े झाड़ का जंगल) (263/1क)
207	271	निजी	कृषि	0.19	शासकीय (बड़े झाड़ का जंगल) (271/1)
208	367	निजी	कृषि	0.193	बैंगाराम पिता मुखीराम (367)
209	368	निजी	कृषि	0.06	देवचरण पिता तेजराम, चमरिन पति तेजराम (368)
210	95	निजी	कृषि	0.248	मोतीराम, हिरालाल, जगरोबाई, ज्योतिकुंवर, तीजोबाई, गोरी पिता चमरा, घासीराम पिता ठाकुरराम, नंद कुमार, वेदराम, रामकुमारी पिता बरम सिंह, सु. चन्दरमोती पति बरम सिंह, नाबा. माँगतेन पिता मंडल, सु रामकुंवर पति मंडल, बिराजो, मंगलई, चइतो, रमलाबाई पिता नान्हीराम, सु. बुधकुंवर पति नान्हीराम, उमेनसिंह पिता रतिराम, धोबीराम, बीरसिंह पिता धनसिंह (95/77)
211	95	निजी	कृषि	0.372	बुधराम पिता मनबोध (95/1/घ)
212	95	निजी	कृषि	2.115	शासकीय (बड़े झाड़ का जंगल) (95/1क)
	गांव का नाम: रेरूमाखुर्द				
213	501	निजी	कृषि	0.022	झंगल उरांव (501/55 ख)
214	501	निजी	कृषि	0.004	जोहन उरांव (501/56)
215	501	निजी	कृषि	0.145	चिंडा पिता एतवा

					(501/48)
216	501	निजी	कृषि	0.1	सुखांत पिता एवता उरांव (501/49 क)
217	501	निजी	कृषि	0.183	जोहन पिता एतवा उरांव (501/46 ग)
218	501	निजी	कृषि	0.024	जोहन पिता एतवा (501/46 घ)
219	501	निजी	कृषि	0.047	ना बा याकूब पिता मंगलू (501/47 क)
220	501	निजी	कृषि	0.033	जोहन पिता एतवा, सु धनिया बेवा एतवा (501/42)
221	501	निजी	कृषि	0.082	सुखनाथ पिता एतवा (501/15)
222	501	निजी	कृषि	0.202	रामसाय पिता चोट्टो, निर्मला पिता पंडरु, जोसेफ पिता चट्टो, सुनारो पिता बेवा सुलेमान, मुनि पिता नैहरसाय, सुन्दर पिता महतो, खोडते पिता महतो, शांतिलाल पिता पंडरु, फ्रांसिस पिता पडरु (501/40)
223	501	निजी	कृषि	0.594	बालू पिता बुधराम उरांव (501/16 क)
224	501	निजी	कृषि	0.301	चिंडा, जोहन पिता एतवा उरांव (501/17)
225	501	निजी	कृषि	0.032	याकूब उरांव पिता मंगलू उरांव (501/18)
226	501	निजी	कृषि	1.099	रामसाय पिता चोट्टो, निर्मला पिता पंडरु, जोसेफ पिता चट्टो, सुनारो पिता बेवा सुलेमान, मुनि पिता नैहरसाय, सुन्दर पिता महतो, खोडते पिता महतो, शांतिलाल पिता पंडरु, फ्रांसिस पिता पडरु (501/20)
227	501	निजी	कृषि	0.031	रामसाय पिता चोट्टो, निर्मला पिता पंडरु, जोसेफ पिता चट्टो, सुनारो पिता बेवा सुलेमान, मुनि पिता नैहरसाय, सुन्दर पिता महतो, खोडते पिता महतो, शांतिलाल पिता पंडरु, फ्रांसिस पिता पडरु (501/67)
228	501	निजी	कृषि	0.551	तिहारसाय, प्रफुल वै. (501/5)
229	501	निजी	कृषि	0.706	सुनारो बेवा सुलेमान, मुनी पति नैहरसाय, मनबोध, बोधन (501/85)

230	501	निजी	कृषि	0.053	सुनारो बेवा सुलेमान (501/70/1)
231	501	निजी	कृषि	0.209	मुनी पति नैहरसाय (501/70/2)
232	501	निजी	कृषि	0.111	सुनारो बेवा सुलेमान (501/84/1)
233	501	निजी	कृषि	0.196	मुनी पति नैहरसाय (501/84/2)
234	501	निजी	कृषि	0.005	मारसेल पति जागे (501/81/ ख)
235	501	निजी	कृषि	0.071	तिहारसाय, प्रफुल वै. (501/77)
236	501	निजी	कृषि	0.041	खोड़ते, जोसेफ, निर्मला, फ्रांसिस, मुनि, रामसाय, शांतिलाल, सुन्दर, सुनारो (501/89)
237	501	निजी	कृषि	0.491	पानी के नीचे तालाब (शासकीय भूमि) (501/69)
238	501	निजी	कृषि	0.099	जोहन पिता एवता उरांव (501/49 ख)
239	501	निजी	कृषि	0.04	लोधा उरांव (501/47 ख)
240	501	निजी	कृषि	8.202	बड़े झाड़ के जंगल (शासकीय भूमि) (501/2/क)
241	501	निजी	कृषि	0.437	बालू पिता बुधराम उराव, रंगाई पिता नान्हू वै. (501/39 क,ख,ग)
242	567	निजी	कृषि	0.315	धनसिंह पिता दुकालू वै. (567/1)
243	567	निजी	कृषि	3.262	बड़े झाड़ के जंगल (शासकीय भूमि) (567/2)
244	575	निजी	कृषि	0.278	कुसुम, चेठा, मु.चंदिया, महेश, राजेश, लीला, हबील/ घास (शासकीय भूमि) (575/1,575/2,575/3)
245	583	निजी	कृषि	0.163	देवसाय पिता जीतन (583/1)
246	583	निजी	कृषि	0.11	धनसाय पिता लल्लू (583/3)
247	583	निजी	कृषि	0.019	प्रेमसाय पिता लल्लू (583/2)
248	585	निजी	कृषि	0.182	देवसाय पिता जीतन (585/1)

249	585	निजी	कृषि	0.274	प्रेमसाय पिता लल्लू (585/2-3)
250	586	निजी	कृषि	0.146	टेर्रा (586)
251	589	निजी	कृषि	0.023	गेदा, टेर्रा, ननकू, बिहानू, सुमित्रा (589/1)
252	589	निजी	कृषि	0.163	देवसाय पिता जीतन (589/2)
253	590	निजी	कृषि	0.596	पनिकराम पिता ठाकुरराम (590/1)
254	591	निजी	कृषि	1.369	बड़े झाड़ के जंगल (शासकीय भूमि) (591/2)
255	597	निजी	कृषि	0.151	दिलसे पिता बुद्धू (597/1क/1)
256	597	निजी	कृषि	0.144	दिलसाय, रामलाल, दिलसाय उराँव (597/10 ख)
257	597	निजी	कृषि	0.101	झगरू उराँव (597/9 त)
258	597	निजी	कृषि	0.101	जनकु वै. गाड़ा (597/7ड)
259	597	निजी	कृषि	0.218	धनसिंह गाड़ा (597/7घ)
260	597	निजी	कृषि	0.152	रामलाल पिता बुधु (597/1क/2)
261	597	निजी	कृषि	0.051	अनिल कुमार (597/13च)
262	597	निजी	कृषि	0.073	अंकित पिता संतोष (597/14)
263	597	निजी	कृषि	0.457	शासकीय भूमि (597/12)
264	597	निजी	कृषि	0.244	दिलसाय रामलाल पिता बुद्धू वै. (597/1)
265	597	निजी	कृषि	1.567	शासकीय भूमि (बड़े झाड़ का जंगल) (597/2)
	गांव का नाम: सिसरिंगा				
266	1012	निजी	कृषि	0.1	शासकीय भूमि (1012/1क)
267	1025	निजी	कृषि	0.033	शासकीय (1025)
268	1047	सरकारी(सड़क)	गैर कृषि	0.523	शासकीय

					(1047)
269	508	निजी	कृषि	0.018	फिरकुंवर पिता सुधराम (508/10)
270	508	निजी	कृषि	0.106	अदलसाय पिता फीरू बुंदकुंवर पिता सुखीराम मु० आसमोती पति सुखीराम मु० मंगलाई पति फीरू (508/5)
271	508	निजी	कृषि	1.474	शासकीय (508/3)
272	543	निजी	कृषि	0.031	आनन्दसिंह पिता घसियाराम परमानन्द नाबा पिता घसियाराम मु० फुलकुंवर पति घसियाराम (543/1)
273	548	सरकारी	गैर कृषि	0.015	शासकीय (548)
274	549	निजी	कृषि	0.189	रूपकुमारी पिता महेशराम भदोकुंवर पिता महेशराम गनेशराम पिता मनसाय संतोष पिता गनपतराम मनीषा पिता गनपतराम मु० जैमोतीबाई पति गनपतराम गनपतिबाई पिता मानसाय बंकटराय पिता मानसाय मु० तीजोबाई पति मानसाय मनकुंवर पिता चमारराय (549/1)
275	549	निजी	कृषि	0.327	सम्पत्तिबाई पिता धोबीराम मंशाराम पिता धोबीराम (549/2)
276	552	निजी	कृषि	0.041	जगरसाय पिता बंधन सोमा पिता बंधन (552)
277	553	निजी	कृषि	0.243	रासमोती पिता मदनसिंह लक्ष्मीनारायण पिता मदनसिंह मु० जगरमोती पति मदनसिंह (553)
278	554	निजी	कृषि	0.269	तेलसिंह पिता दयाराम हरिराम पिता दयाराम चमरीन पिता बुधराम (554)
279	555	सरकारी	गैर कृषि	0.113	शासकीय (555)
280	556	सरकारी	गैर कृषि	0.013	शासकीय (556/1)
281	557	निजी	कृषि	0.27	बिष्णुराम पिता धरमसिंह लालजीत(नाबा०)पिता धरमसिंह खुशयाली(नाबा०)पिता धरमसिंह मु० जमुनाबाई महेश पिता धरमसिंह मु० जमुनाबाई पति धरमसिंह

					(557/1)
282	557	निजी	कृषि	0.294	डोमरा पिता खरमरी (557/2)
283	557	निजी	कृषि	0.297	अलेन्द्रा माता तेलकुंवर असमेतबाई पिता फीरसिंह जगन्नाथसिंह पिता फत्तेसिंह नारायणसिंह माता तेलकुंवर नीराबाई पिता फीरसिंह फुलकुंवर पिता फीरसिंह बराती पिता पितरप्रधान बल्देवसिंह पिता गंगाराम बालमति पिता गंगाराम बालमोती पिता फीरसिंह बिजमोती पिता फीरसिंह मु0 चमरीन पति फीरसिंह मु0 निरासो पति गंगाराम मु0 साधोबाई पति गंगाराम मनकुंवर पिता फत्तेसिंह महेन्द्र माता तेलकुंवर रंगवती पिता फीरसिंह रोहितसिंह(नाबा0) पिता गंगाराम लोहरीकुंवर पिता कवलसिंह (557/3)
284	557	निजी	कृषि	0.192	रासमोती पिता मदनसिंह लक्ष्मीनारायण पिता मदनसिंह मु0 जगरमोती पति मदनसिंह (557/4)
285	558	निजी	कृषि	0.025	मनशोधन पिता मानसाय (558/1)
286	611	निजी	कृषि	0.146	आनन्दसिंह पिता घसियाराम परमानन्द नाबा पिता घसियाराम मु0 फुलकुंवर पति घसियाराम (611)
287	612	निजी	कृषि	0.3	श्रीमति मंजूदेवी पति सहदेव (612/3)
288	612	निजी	कृषि	0.291	आनन्दसिंह पिता घसियाराम (612/8)
289	612	निजी	कृषि	1.174	शासकीय (612/1)
290	621	निजी	कृषि	0.419	सेवेस्तियन पिता पौलुस कुजूर (621/2)
291	621	निजी	कृषि	0.216	बलसियुस पिता तितुस मकसेनसियुस पिता तितुस दानकिशोरी पिता तितुस एग्रासियुस पिता तितुस मु0 कतरीना पति तितुस (621/4)
292	622	सरकारी	गैर कृषि	0.293	शासकीय (622)
293	623	निजी	कृषि	0.122	जीवन प्रसाद, ज्योति, जागृत, जानेवालाल पिता धनाराम, मु. कमला बाई पति धनाराम, कमल सिंह, संतो बाई, मोहित राम, चंदरमोति पिता मदन (623)

294	624	निजी	कृषि	0.121	गोपालसिंह पिता चमरू मु० बसंती पति चमरू भुखलसाय पिता बिगलसाय करमसिंह पिता सुखीराम कन्हैया (नाबा०) पित सुखीराम सुशीला (नाबा०) पिता सुखीराम मु० फुलकुंवर पति सुखीराम भोगसिंह पिता बिगलसाय सुखसिंह पिता बिगलसाय (624)
295	657	निजी	कृषि	2.821	शासकीय (657/1/क)
296	664	निजी	कृषि	0.09	राजदेव, नाबा. पिता ऐलाल, राजकुमारी, नाबा पिता ऐलाल, मोनिका नाबा. पिता ऐलाल. राजनन्दनी नाबा. पिता ऐलाल, पूजा नाबा. पिता ऐलाल, देवेन्द्र नाबा. पिता ऐलाल, मु. बिन्दुमति पति ऐलाल, कुन्ती पिता ऐलाल, हीरा कुंवर पिता सुन्दर साय (664)
297	665	निजी	कृषि	0.069	कार्तिकराम पिता बालकराम (665/1)
298	669	निजी	कृषि	0.093	तेलसिंह पिता दयाराम हरिराम पिता दयाराम चमरीन पिता बुधराम (669)
299	670	निजी	कृषि	0.07	माधोराम पिता डोकरा मु० उदबासो पति डोकरा दूजोबाई पिता बनपैसा दुखसिंह पिता बनपैसा दुजमोती पिता बनपैसा हीरामोती पिता बनपैसा जगसाय पिता बनपैसा बूदसाय पिता बनपैसा फूलसाय पिता बनपैसा (670)
300	671	निजी	कृषि	0.162	लक्ष्मण, भारत, रामभरोष, अगरल, परमेश्वर, पवन पिता जलिराम (671/1)
301	671	निजी	कृषि	0.208	आनन्दमोती पिता चैतराम (671/2)
302	671	निजी	कृषि	0.053	सुकमोती पिता चैतराम (671/3)
303	671	निजी	कृषि	0.105	हिरमेत पति चैतराम (671/4)
304	672	निजी	कृषि	0.05	शासकीय (672)
305	741	निजी	कृषि	0.036	इंजोरसाय पिता धरमसाय मु० दशमेत पति धरमसाय (741/1)
306	741	निजी	कृषि	0.024	घुराई पिता रामसाय मंगलाई पिता रामसाय मानकुंवर पिता रामसाय (741/2)

307	745	निजी	कृषि	0.037	घुराई पिता तुलसीदास सोनामती पिता तुलसीदास बुधूबाई पिता तुलसीदास धनोबाई पिता तुलसीदास प्रेमदास पिता तुलसीदास प्यारीबाई पिता तुलसीदास सुमित्रा पिता तुलसीदास उमेनदास पिता तुलसीदास मु0 नन्कुन्वर पति तुलसीदास (745/1)
308	745	निजी	कृषि	0.012	मुस्कान जेठवानी पति कैलास जेठवानी (745/2)
309	746	निजी	कृषि	0.08	घुराई पिता तुलसीदास सोनामती पिता तुलसीदास बुधूबाई पिता तुलसीदास धनोबाई पिता तुलसीदास प्रेमदास पिता तुलसीदास प्यारीबाई पिता तुलसीदास सुमित्रा पिता तुलसीदास उमेनदास पिता तुलसीदास मु0 नन्कुन्वर पति तुलसीदास (746/1)
310	747	निजी	एग्रीकल्चर	0.166	जोगीराम पिता लोनधरू (747)
311	750	निजी	कृषि	0.186	शासकीय (750/1)
312	759	निजी	कृषि	0.121	समारू पिता गोवर्धन दुरपति पिता गोवर्धन संतुराम नाबा0 पिता गोवर्धन पुनीता नाबा0 पिता गोवर्धन बुधमान पिता घांसी पैमासी पिता रतन (759)
313	760	निजी	कृषि	0.076	फीरसिंह पिता पितर प्रधान (760)
314	761	निजी	कृषि	0.1	अलेन्द्रा माता तेलकुंवर असमेतबाई पिता फीरसिंह जगन्नाथसिंह पिता फत्तेसिंह नारायणसिंह माता तेलकुंवर नीराबाई पिता फीरसिंह फुलकुंवर पिता फीरसिंह बराती पिता पितरप्रधान बलदेवसिंह पिता गंगाराम बालमति पिता गंगाराम बालमोती पिता फीरसिंह बिजमोती पिता फीरसिंह मु0 चमरीन पति फीरसिंह मु0 निरासो पति गंगाराम मु0 साधोबाई पति गंगाराम मनकुंवर पिता फत्तेसिंह महेन्द्र माता तेलकुंवर रंगवती पिता फीरसिंह रोहितसिंह(नाबा0) पिता गंगाराम लोहरीकुंवर पिता कवलसिंह (761)
315	762	निजी	कृषि	0.06	फतेराम पिता भागीरथी (762)
316	763	निजी	कृषि	0.004	धोबीराम पिता रनसाय मु0 धनकुंवर पति रनसाय (763/1)

317	763	निजी	कृषि	0.016	फतेराम पिता भागीरथी (763/2/क)
318	831	निजी	कृषि	0.02	देवकुंवर पिता मोतीराम भोगसिंह पिता करमसिंह चेतना पिता लोकनाथ (831)
319	832	निजी	कृषि	0.06	चंदनराम पिता भागीरथी (832)
320	833	निजी	कृषि	0.016	रूपकुमारी पिता महेशराम भदोकुंवर पिता महेशराम गनेशराम पिता मनसाय संतोष पिता गनपतराम मनीषा पिता गनपतराम मु0 जैमोतीबाई पति गनपतराम गनपतिबाई पिता मानसाय बंकटराय पिता मानसाय मु0 तीजोबाई पति मानसाय मनकुंवर पिता चमारराय (833)
321	834	निजी	कृषि	0.057	रूपकुमारी पिता महेशराम भदोकुंवर पिता महेशराम गनेशराम पिता मनसाय संतोष पिता गनपतराम मनीषा पिता गनपतराम मु0 जैमोतीबाई पति गनपतराम गनपतिबाई पिता मानसाय बंकटराय पिता मानसाय मु0 तीजोबाई पति मानसाय मनकुंवर पिता चमारराय (834/2)
322	834	निजी	कृषि	0.057	सम्पत्तिबाई पिता धोबीराम मंशाराम पिता धोबीराम (834/3)
323	834	निजी	कृषि	0.06	थनवार पिता तिलकराम (834/4)
324	835	निजी	कृषि	0.1	रूपकुमारी पिता महेशराम भदोकुंवर पिता महेशराम गनेशराम पिता मनसाय संतोष पिता गनपतराम मनीषा पिता गनपतराम मु0 जैमोतीबाई पति गनपतराम गनपतिबाई पिता मानसाय बंकटराय पिता मानसाय मु0 तीजोबाई पति मानसाय मनकुंवर पिता चमारराय (835)
325	836	निजी	कृषि	0.043	सुकांति पिता सहसराम अंजनी पिता सहसराम सुर्यावती (नाबा0) पिता सहसराम मु0 धनकुवर बेबा सहसराम बोधराम पिता घासीराम दीनाराम पिता घासीराम रातूराम पिता घासीराम मनोजकुमार (नाबा0) पिता रनसिंह राधिका (नाबा0) पिता रनसिंह (836)
326	840	निजी	कृषि	0.156	जीरामोती पिता चैतराम (840/2)

327	840	निजी	कृषि	0.008	थनवार पिता तिलकराम (840/3)
328	840	निजी	कृषि	0.121	कौशिल्या पिता गुरबारू सुशीला पिता गुरबारू सुमित्रा पिता गुरबारू, सुकसिंह पिता गुरबारू मु० दशमेत पति गुरबारू हिरमेत पिता हटउ मु० दिलमेत बेबा हटउ खुलेश्वर पिता फिरसिंह रजउ पिता देउरिया तिरपन पिता मतवार मंगलसाय पिता टुनीराम अमीरसाय पिता टुनीराम (840/8)
329	840	निजी	कृषि	0.218	शासकीय (840/1/क)
330	841	निजी	कृषि	0.017	सिंचाई विभाग (841/2)
331	842	निजी	कृषि	0.18	देवालसिंह पिता साधराम बरसमोती पिता साधराम तिलासो पिता साधराम केरामोती पिता साधराम कार्तिकराम पिता बंकटराम पचासू पिता बंकटराम उदेराम पिता बंकटराम लालसिंह पिता बंकटराम साधोबाई पिता बंकटराम सधनी पिता बंकटराम उदमोती पिता बंकटराम अमरासो पिता बंकटराम मु० गेदीबाई पति बंकटराम (842/1)
332	847	निजी	कृषि	0.095	देवालसिंह पिता साधराम बरसमोती पिता साधराम तिलासो पिता साधराम केरामोती पिता साधराम कार्तिकराम पिता बंकटराम पचासू पिता बंकटराम उदेराम पिता बंकटराम लालसिंह पिता बंकटराम साधोबाई पिता बंकटराम सधनी पिता बंकटराम उदमोती पिता बंकटराम अमरासो पिता बंकटराम मु० गेदीबाई पति बंकटराम (847/1)
333	847	निजी	कृषि	0.025	शासकीय (847/2)
334	876	निजी	कृषि	0.049	गोपालसिंह पिता चमरू मु० बसंती पति चमरू भुखलसाय पिता बिगलसाय करमसिंह पिता सुखीराम कन्हैया (नाबा०) पति सुखीराम सुशीला (नाबा०) पिता सुखीराम मु० फुलकुंवर पति सुखीराम भोगसिंह पिता बिगलसाय सुखसिंह पिता बिगलसाय (876/5)
335	876	निजी	कृषि	0.016	नोहरमोती पिता शुभनास (876/3)
336	876	निजी	कृषि	0.205	शासकीय (876/1)

337	877	निजी	कृषि	0.15	इन्दलसिंह पिता अर्जुनसिंह (877)
338	878	निजी	कृषि	0.073	तेलसिंह पिता दयाराम हरिराम पिता दयाराम चमरीन पिता बुधराम (878)
339	879	निजी	कृषि	0.037	गोपालसिंह पिता चमरू मु० बसंती पति चमरू भुखलसाय पिता बिगलसाय करमसिंह पिता सुखीराम कन्हैया (नाबा०) पति सुखीराम सुशीला (नाबा०) पिता सुखीराम मु० फुलकुंवर पति सुखीराम भोगसिंह पिता बिगलसाय सुखसिंह पिता बिगलसाय (879)
340	893	निजी	कृषि	0.128	सुकांति पिता सहसराम अंजनी पिता सहसराम सुर्यावती (नाबा०) पिता सहसराम मु० धनकुवर बेबा सहसराम बोधराम पिता घासीराम दीनाराम पिता घासीराम रातूराम पिता घासीराम मनोजकुमार (नाबा०) पिता रनसिंह राधिका (नाबा०) पिता रनसिंह (893)
341	931	निजी	कृषि	0.417	रमेशचन्द्र पिता रामअभिलास (931/1/ग)
342	931	निजी	कृषि	0.239	सुकांति पिता सहसराम अंजनी पिता सहसराम सुर्यावती (नाबा०) पिता सहसराम मु० धनकुवर बेबा सहसराम बोधराम पिता घासीराम दीनाराम पिता घासीराम रातूराम पिता घासीराम मनोजकुमार (नाबा०) पिता रनसिंह राधिका (नाबा०) पिता रनसिंह (931/2)
343	931	निजी	कृषि	2.571	शासकीय (931/1/क/1)
344	940	निजी	कृषि	0.02	जगरोबाई पिता फीरूराम हीराधन पिता फीरूराम मु० बुन्दोबाई पति फीरूराम गडाईनकुंवर पिता तिलकराम (940/4)
345	940	निजी	कृषि	0.065	जगरोबाई पिता फीरूराम हीराधन पिता फीरूराम मु० बुन्दोबाई पति फीरूराम गडाईनकुंवर पिता तिलकराम (940/5)
346	947	निजी	कृषि	0.033	जुलिया केरकेट्टा पति जोनाधन केरकेट्टा (947/1)
347	947	निजी	कृषि	0.123	महादेव पिता बलदेव बालसिंह पिता बलदेव रामसिंह पिता बलदेव थानसिंह पिता बलदेव बालमेत पिता बलदेव मु० बरातो पति बलदेव (947/2)

348	947	निजी	कृषि	0.146	फीरसिंह पिता पितर प्रधान (947/4)
349	950	निजी	कृषि	0.004	तेलसिंह पिता दयाराम हरिराम पिता दयाराम चमरीन पिता बुधराम (950/1)
350	952	सरकारी	गैर कृषि	0.283	गुरबारी पति बोलोराम (952/3)
351	952	सरकारी	गैर कृषि	0.247	अमरसाय पिता लेडगा (952/4)
352	952	सरकारी	गैर कृषि	0.413	जगसाय पिता बनपैसा (952/5)
353	952	सरकारी	गैर कृषि	0.509	शासकीय (952/1)
354	953	निजी	कृषि	0.02	चमारसिंह पिता सुनीराम रामबाई पिता सुनीराम (953/1/ग/1)
355	953	निजी	कृषि	0.18	मोनिका बड़ा पिता बजरू राम बड़ा (953/1/ग/2)
356	975	निजी	कृषि	0.504	घुराई पिता रामसाय (975/1/क)
357	976	निजी	कृषि	0.059	इंजोरसिंह पिता धरमसाय मु0 दशमेत पति धरमसाय (976)
358	977	निजी	कृषि	0.09	विपिनकिशोर एक्का पिता रामजीवन एक्का (977/1)
359	979	निजी	कृषि	0.06	संकटराम पिता दुरूपसाय शंकरराम पिता दुरूपसाय (979/1)
360	980	निजी	कृषि	0.066	कौशिल्या पिता गुरबारू सुशीला पिता गुरबारू सुमित्रा पिता गुरबारू सुकसिंह पिता गुरबारू मु0 दशमेत पति गुरबारू हिरमेत पिता हटउ मु0 दिलमेत बेबा हटउ खुलेश्वर पिता फिरसिंह रजउ पिता देउरिया तिरपन पिता मतवार मंगलसाय पिता ठुनीराम अमीरसाय पिता ठुनीराम (980)
361	981	निजी	कृषि	0.021	जीरामोती पिता चैतराम (981/1)
362	981	निजी	कृषि	0.049	मु0 हिरमेत पति चैतराम (981/2)
363	981	निजी	कृषि	0.08	सुकमोती पिता चैतराम (981/3)

364	981	निजी	कृषि	0.101	आनन्दमोती पिता चैतराम (981/4)
365	983	निजी	कृषि	0.031	जागेराम पिता समयनाथ (983)
366	985	निजी	कृषि	0.11	तीजराम पिता मंगलू मडवारी पिता मंगलू हिरदेराम पिता फागुनराम मोतीराम पिता फागुनराम मोहितराम पिता फागुनराम मु० मानकुंवर पति फागुनराम (985)
367	986	निजी	कृषि	0.759	शासकीय (986/8/क)
368	986	निजी	कृषि	0.141	शासकीय (986/1/ख)
369	986	निजी	कृषि	0.146	मंगलसिंह पुनीराम (986/1/ग)
370	986	निजी	कृषि	0.243	धनसिंह पिता मंगलसिंह (986/1/घ)
371	986	निजी	कृषि	0.364	सोनसाय पिता जंगी (986/1/ङ)
372	986	निजी	कृषि	0.227	बीरसाय पिता नैहरसाय (986/8/ख)
373	987	निजी	कृषि	0.08	धनसिंह पिता मंगलसाय मानसिंह पिता मंगलसाय बालसिंह पिता मंगलसाय (987/1)
374	988	सरकारी	गैर कृषि	0.06	शासकीय (988)
375	990	निजी	कृषि	0.133	देवसिंह पिता जीतन धोबीराम पिता जीतन किस्मत नाबा० पिता बोधीराम कैलास नाबा० पिता बोधीराम प्रवेश नाबा० पिता बोधीराम मु० कंचोबाई पति बोधीराम नरसिंह पिता जीतन (990/2)
376	990	निजी	कृषि	0.079	देवालसिंह पिता साधराम बरसमोती पिता साधराम तिलासो पिता साधराम केरामोती पिता साधराम कार्तिकराम पिता बंकटराम पचासू पिता बंकटराम उदेराम पिता बंकटराम लालसिंह पिता बंकटराम साधोबाई पिता बंकटराम सधनी पिता बंकटराम उदमोती पिता बंकटराम अमरासो पिता बंकटराम (990/3)
377	991	निजी	कृषि	0.324	शनिराम पिता ठाकुरराम (991/1/क)

378	991	निजी	कृषि	0.688	विश्वजीतनाथ पिता उपेन्द्रनाथ कृपाशंकरनाथ पिता उपेन्द्रनाथ संतोषनाथ पिता उपेन्द्रनाथ बरूणनाथ पिता उपेन्द्रनाथ मु0 तुलसी देवी पति उपेन्द्रनाथ (991/1/ख)
379	991	निजी	कृषि	0.061	चमारसिंह पिता सुनीराम रामबाई पिता सुनीराम (991/1/ग)
380	994	निजी	कृषि	0.202	दशरथ पिता अमरसाय कार्तिकराम पिता अमरसाय घसियेन पिता अमरसाय (994/1/ख)
	गांव का नाम: तेजपुर				
381	170	सरकारी	गैर-कृषि	0.062	शासकीय भूमि (170)
382	176	सरकारी	गैर-कृषि	0.15	शासकीय भूमि (176)
383	177	निजी	कृषि	0.244	जयराम पिता घासीराम, मु असोबाई, संतोषकुमार, पिता शनीराम, मु सुकमुत बेवा शनीराम, मनीराम पिता चमरू, धनीराम पिता चमरू सा. देह (177/2)
384	181	सरकारी	गैर-कृषि	0.924	शासकीय भूमि (181)
385	226	निजी	कृषि	0.136	गणेशमोती, गणेशराम, रामप्रसाद, रामबती, दशमोती पिता रहसराम, बबलू पिता धूनुप्रसाद पालक-मनमेत, मु. मनमेत पति बेवा धूनुराम, गुरमोती पति बेवा रहसराम (226)
386	227	निजी	कृषि	0.077	सरस्वती पिता अरुण (227/1)
387	228	सरकारी	गैर-कृषि	0.26	शासकीय भूमि (228)
388	229	निजी	कृषि	0.205	देवप्रसाद पिता लोहरीराम, मु. शनियारो बेवा लोहरीराम सा. देह (229)
389	231	निजी	कृषि	0.016	मु. शांतीबाई पति धनसिंह, अमरमोती बेवा धनसिंह (231/1)
390	232	निजी	कृषि	0.155	बुधराम पिता भवानीसिं (232/1)
391	232	निजी	कृषि	0.06	करमकुवेर संयासी घनश्याम व० समरथ, ना. बा. हीराप्रसाद व० समरथ पा० बड़ी बहन करमकुवेर व० समरथ

					(232/2)
392	232	निजी	कृषि	0.182	ना.बा. फुलसिंह, ना.बा.गीतांजलि पिता सुखराम, पालक माता बुटुबाई पति सुखराम मु. बुटुबाई पति सुखराम (232/3)
393	233	सरकारी	गैर-कृषि	0.022	शासकीय भूमि (233)
394	237	सरकारी	गैर-कृषि	0.392	शासकीय भूमि (237)
395	239	सरकारी	गैर-कृषि	0.413	शासकीय भूमि (239)
396	280	सरकारी	गैर-कृषि	0.002	शासकीय भूमि (280)
397	282	सरकारी	गैर-कृषि	0.082	शासकीय भूमि (282)
398	413	सरकारी	गैर-कृषि	0.017	शासकीय भूमि (413)
399	414	निजी	कृषि	1.405	जयसिंह, लालसिंह पिता मंगलसिंह (414/1)
400	414	निजी	कृषि	0.048	शांति पति अमृत सा. देह (414/2)
401	428	निजी	कृषि	0.822	अनंतराम पुत्र उजियारसिंह (428)
402	429	निजी	कृषि	1.314	सुकुमेत, शानीरो पिता सिदार, ना. बा. प्रमिला व. जन्ना, मु. पुष्पा बेवा जन्ना, वली मु. पुष्पा बेवा जन्ना, ना. बा. श्याम ना. बा. पिता मेघनाथ मु. नान्हीबाई बेवा मेघनाथ, वली मु. नान्हीबाई बेवा मेघनाथ, मेघमोति, चमरमोती, चमारसिंह रामनाथ पिता सिदार, मु. मंगल बाई बेवा सिदार (429)
403	430	सरकारी	गैर-कृषि	0.228	शासकीय भूमि (430)
404	431	सरकारी	गैर-कृषि	0.695	शासकीय भूमि (431)
405	443	सरकारी	गैर-कृषि	0.002	शासकीय भूमि (443)
406	444	निजी	कृषि	0.057	जयराम पिता घांसीराम, मु० आशोबाई पति बेवा घांसीराम (444)
407	445	निजी	कृषि	0.042	पतिराम, दुर्गाप्रसाद सुशील सुखदेव सुशीला व० शनिराम तेजकुंवर बेवा शनिराम, संतराम व० मंगलसिंह (445)

408	448	सरकारी	गैर-कृषि	0.127	शासकीय भूमि (448)
409	449	सरकारी	गैर-कृषि	1.183	शासकीय भूमि (449)
410	450	निजी	कृषि	0.2	संजय रामनंदन तारावती फूलो व० बलराम मु० जमीला बेवा बलराम (450/1)
411	450	निजी	कृषि	0.099	संजय रामनंदन तारावती फूलो व० बलराम मु० जमीला बेवा बलराम (450/2)
412	451	निजी	कृषि	0.156	मु० मनकीबाई बेवा मंगलसिंह, कमलसिंह सोनाबाई बेवा धरमसिंह, घांसीराम, सुकवारो, मालिकराम व० समारू (451)
413	452	सरकारी	गैर-कृषि	0.193	शासकीय भूमि (452)
414	453	सरकारी	गैर-कृषि	0.401	शासकीय भूमि (453)
			कुल	143.57	

[फा. सं. NHAI/LA/27011/03/Notif.-C.G./Bilaspur/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th January, 2021

S.O. 360(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 544(E) dated 30.01.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH130A on the stretch of land from Km. 106.360 to Km 145.450 (Urga-Pathalgaon Section) in the District of Raigarh in the state of Chhattisgarh.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Navbharat" and "The Times of India" both dated 25.02.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 106.360 to Km. 145.450 (Urga-Pathalgaon Section) of the National Highway No. 130A in the state of Chhattisgarh.

State: CHHATTISGARH			District: RAIGARH		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Lailunga				
	Village: Bagudega				
1	100	Private	Agriculture	0.004	Phulkuwar, Gurbari, Khosi, Mantori, Bangaru s/o Dhanaram 100
2	109	Private	Agriculture	0.01	Philmon s/o Maniram, Suresh s/o Thuiya 109
3	110	Private	Agriculture	0.14	Silas s/o Junas 110
4	114	Private	Agriculture	0.29	Juglal s/o Nanku, Sukanti Thakurbai, Santarabai d/o Patiram, KritSingh Sanmoti s/o Dhanaram Dhobanibai w/o Dhanaram 114
5	115	Private	Agriculture	0.012	Gyan s/o Dhaniram 155/1
6	115	Private	Agriculture	0.013	Thakuram s/o Ghasiram 115/2
7	115	Private	Agriculture	0.065	Thakuram s/o Ghasiram 115/3
8	115	Private	Agriculture	0.02	Gyan s/o Dhaniram 115/4
9	116	Private	Agriculture	0.307	Bhoodan Yagyasmiti 116
10	117	Private	Agriculture	0.45	Nanhiram s/o Ghasiram 117
11	118	Private	Agriculture	0.075	Tiharu s/o Madan, Mangal s/o Vishnu 118
12	119	Private	Agriculture	0.036	Mangal s/o Pradhan Abhiram s/o Budhu, Chhenno w/o Budhu 119
13	120	Private	Agriculture	0.002	Juglal s/o Sitaram Mino w/o Sitaram 120/1
14	121	Private	Agriculture	0.175	Dharam s/o Mahto 121/1
15	121	Private	Agriculture	0.06	Love s/o mahto 121/2
16	122	Private	Agriculture	0.475	Firan s/o Bihanu 122

17	123	Private	Agriculture	0.5	Amarasay, Suwar s/o Bodhan 123
18	128	Private	Agriculture	0.11	Chaitan s/o Sitaram Jairu, Sitaram Majno w/o Mayaram 128
19	130	Private	Agriculture	0.1	Noharsaye s/o Bhagatu 130/1
20	130	Private	Agriculture	0.182	Roopasay s/o ratiya Munki w/o Ratia 130/2
21	130	Private	Agriculture	0.121	Noharsaye s/o Bhagatu 130/3
22	130	Private	Agriculture	0.203	Roopasay s/o ratiya Munki w/o Ratia 130/4
23	131	Private	Agriculture	0.071	Gurbaru s/o Punai Ilyas, Niranjana s/o Mahesh father s/o Punai 131/1
24	131	Private	Agriculture	0.319	Khushmani, Salomi s/o Munu, Anandram, Dhanaram, Ganesharam s/o Jagmohan, Hirodamsih s/o Lundra, Anita, Jyothimani, Anima d/o Munu 131/2
25	132	Private	Agriculture	0.223	Mankuvar w/o Munu 132
26	133	Private	Agriculture	0.053	Maniram, Salikram s/o Aklu Ashish, Anuranjan s/o Nansai, Sushila w/o Nansai Mantori 133
27	134	Private	Agriculture	0.085	Anita, Jyotimani, Ijalina, Anima, Anandaram, Dhanaram, Ganesharam, Khushmani, Salomi, Hirodamsih 134
28	135	Private	Agriculture	0.197	Prem s/o mahto 135
29	136	Private	Agriculture	0.198	Anandram s/o Budhu, Thumri w/o Budhu 136/1
30	136	Private	Agriculture	0.11	Simon, Patras, Krishpadana s/o Matwar, Sundar, Inder, Joginder S/o Mansukh Lundari w/o Mansukh 136/2
31	138	Private	Agriculture	0.261	Jagato, Amarasay S/o Marigold, Aliskumar S/o Lallu Premasay S/o Gunju 138
32	139	Private	Agriculture	0.475	Ramu s/o Bandhan, Ramkunwar s/o Bandhan 139
33	140	Private	Agriculture	0.015	Infant Takeshwar s/o Tejaram, Sumitra w/o Tejaram 140
34	141	Private	Agriculture	0.43	Dilsay s/o Chudu, Tihari s/o Rupan 141

35	142	Private	Agriculture	0.053	Jageshwar s/o tularam 142/1
36	142	Private	Agriculture	0.251	Deepak Kujur, Dinesh Kujur s/o Kripadan, Mariyam w/o Kripadan 142/2
37	144	Private	Agriculture	0.012	Mansukh, Anil Sunil s/o Dhanamsingh, Masidhni, kewa, Kamala s/o Dhanamsih 144
38	147	Private	Agriculture	0.17	Junas s/o Choya Christo, Adam s/o Loya, vilaso w/o Loya Jungu, Nanhi s/o Kandra 147
39	148	Private	Agriculture	0.418	Netram Bhagwati s/o Kuthu, Hridayram s/o Gadaram 148/1
40	149	Private	Agriculture	0.273	Mayakl s/o Lolas, Nemha w/o Lolas Joljas, Mahima d/o Anandakumar, Ishwar s/o Anandakumar, Munki w/o Anandkumar 149
41	155	Private	Agriculture	0.19	Nirmal, Bimal Munjani, Amal Munjani, Lolen Father Anand, Jango Husband Dhan Singh 155
42	4	Private	Agriculture	1.033	Big shrub forests (government land) 4/1
43	428	Government	Non Agriculture	0.114	Road (Government land) 428
44	430	Government	Non Agriculture	0.162	Small shrub forests (government land) 430
45	431	Government	Non Agriculture	0.19	Small shrub forests (government land) 431
46	432	Private	Agriculture	0.07	Mayakal s/o Lolas Nemha Beva Lolas, Joljas, Mahima, Ishwar s/o Anandakumar 432
47	450	Government	Non Agriculture	0.029	Small shrub forests (government land) 450
48	452	Private	Agriculture	0.5	Govardhan, Motilal, Nandlal s/o Purushottam, Shobhanath s/o Purushottam Gopi Harihar s/o Loknath Mungavati 452
49	49	Government	Non Agriculture	0.41	Small shrub forests (government land) 49
50	50	Private	Agriculture	0.64	Simon, Patras, Krishpadana s/o Matwar, Sundar, Inder, Joginder S/o Mansukh Lundari w/o Mansukh 50
51	52	Private	Agriculture	0.67	Bhoodan Yagyasmiti 52
52	53	Private	Agriculture	0.01	Govardhan, Motilal, Nandlal s/o

					Purushottam, Shobhanath s/o Purushottam Gopi Harihar s/o Loknath Mungavati 53
53	54	Private	Agriculture	0.09	Bhoori s/o Anandaram Sampatlal, s/o Anandaram s/o Tilkunwar w/o Tiharu 54/2
	Taluk: Udaipur (Dharamjaigarh)				
	Village: Bakaruma				
1	262	Private	Agriculture	0.06	Bhajoram, Khadeshwar, Ramwati Vali Ghurai s/o Ganghiram 262/1
2	268	Private	Agriculture	0.06	Geetadevi, Kavita D/o Lavakumar Others 268
3	270	Private	Agriculture	0.039	Government land 270/1
4	354	Private	Agriculture	0.18	Udwal, Etwal, Tiharo, Puran Singh, Budharam, Sukhram 354/1ख
5	354	Private	Agriculture	0.026	Jagatram s/o Teliram 354/7
6	354	Private	Agriculture	0.18	Ravi Shankar s/o Thakuram 354/3
7	354	Private	Agriculture	0.001	Government land 354/1 क
8	354	Private	Agriculture	0.668	Government land 354/1
9	39	Private	Agriculture	0.185	Teliram s/o P. Rupa 39/5 ख
10	39	Private	Agriculture	0.148	Budhavarao w/o Ghanshyam, rathianobai, B. Tilakaram 39/5 क
11	39	Private	Agriculture	0.026	Valram s/o Ratiram 39/5 ग
12	39	Private	Agriculture	0.008	Udayaram s/o Putragan Premasay, Suritsingh s/o Pramsay, Saram, Nankiram s/o Purushsai, Chakradhar, Chandrashekhar, Nandakumar s/o Mansharam 39/8
13	39	Private	Agriculture	0.164	Jhulmoti w/o Sakham, Lalita Prasad D/o Jagati, Bhaktaprahlada s/o Jagati, Pyar Singh s/o Jagati, Kailashmati w/o Sakham, Premasheela D/o Sakham, Susheela D/o Sakham, Sumitra D/o Sakham 39/7
14	39	Private	Agriculture	0.132	Pusauram, Jethuram, Budhram, Suklal s/o Maniram, Nankibai w/o Sakham 39/11

15	39	Private	Agriculture	0.086	Government land 39/6
16	44	Private	Agriculture	0.219	Omprakash s/o Mangalsai 44/31
17	44	Private	Agriculture	0.057	Tirithram s/o Rajau 44/16
18	44	Private	Agriculture	0.233	Tirithram s/o Rajau 44/7
19	44	Private	Agriculture	0.004	Dayaram s/o Nanki, Ghasniyan w/o Nanki 44/8 क
20	44	Private	Agriculture	0.126	Raju, Ravishankar s/o Thakurram, Magamoti w/o Thakur Ram 44/8 ख
21	44	Private	Agriculture	0.962	Government land 44/1
22	44	Private	Agriculture	1.658	Government land 44/13
23	44	Private	Agriculture	0.08	Panchuram s/o Dewan 44/9 ख
24	44	Private	Agriculture	0.18	Lalita 44/5 क
25	44	Private	Agriculture	0.538	Nanhi ram s/o Gadaram 44/5 ख
26	44	Private	Agriculture	0.2	Tirithram s/o Rajau 44/6 क
27	44	Private	Agriculture	0.02	Usat, Masatram s/o Gangaram 44/6 ख
28	44	Private	Agriculture	0.089	Tirithram 44/19
29	44	Private	Agriculture	0.18	Jeevan Lal, Dilip, Mu. Muniyaro, Sidar 44/27
30	44	Private	Agriculture	0.215	Ramkishan 44/26
31	480	Private	Agriculture	0.162	Ramwati d/o Topiram 480
32	481	Private	Agriculture	0.047	Sukdev s/o Kalkatiya 481/1ग
33	481	Private	Agriculture	0.55	Sukdev s/o Kalkatiya 481/10ख
34	481	Private	Agriculture	0.433	Ranmet, Ranmetbai 481/11क
35	481	Private	Agriculture	0.162	Padmavati, Chandrakishor, Rukmani, Infant Holika D/o Ganesh 481/8
36	481	Private	Agriculture	0.015	Mangalai w/o Devnath, Nanhiram s/o Asharam 481/6
37	481	Private	Agriculture	0.232	Sevaram s/o dhansay

					481/13
38	481	Private	Agriculture	0.094	Terash s/o sibon 481/5
39	481	Private	Agriculture	2.467	Government land 481/1क
40	503	Private	Agriculture	0.009	Gurbaru s/o Genda, Sigrahi s/o w/o Genda 503
41	504	Private	Agriculture	0.058	Dwijeswaranath, Madhavaram s/o Dularasay s/o Gangaram 504
42	54	Private	Agriculture	0.209	Asmoti, Gajamoti s/o Dewan, Maniro w/o Dewan 54/35
43	54	Private	Agriculture	0.051	Panchuram s/o Dewan, Gajamoti s/o Dewan, Maniro w/o Dewan, Shanti / Sahasram 54/38
44	54	Private	Agriculture	0.654	Sukanti s/o Govind, Ambika, Chandrika D/o Ramnath 54/2
45	54	Private	Agriculture	0.021	Sukanti s/o Govind, Ambika, Chandrika D/o Ramnath 54/5
46	54	Private	Agriculture	0.155	Ramwati d/o Topiram 54/7
47	54	Private	Agriculture	0.142	Mangalai w/o Devnath, Nanhiram s/o Asharam 54/8
48	54	Private	Agriculture	0.127	Tirtharam, Braj Ram, Ahilya, Susheela D/o Razau 54/15
49	54	Private	Agriculture	0.042	Gurbaru s/o Genda, Muigrahi w/o genda 54/13
50	54	Private	Agriculture	0.547	Bhajoram, Khadeshwar, Ramwati Vali Ghurai s/o Ganghiram, Mughurai w/o Gandhiram, Sanjay, Ajay, Anita, Anil Vali Asmoti, Manjaya s/o Dhanes, Mu.Asamoti w/o Dhanes 54/19
51	54	Private	Agriculture	0.405	Jeevan Lal / Nal Singh 54/36/क
52	55	Private	Agriculture	0.316	Mohitram s/o jagarsay 55/1
53	58	Private	Agriculture	0.01	Ramkishan s/o Ghasia 58/10
54	58	Private	Agriculture	0.596	Sanyasiram s/o Amarsingh 58/11
55	58	Private	Agriculture	0.635	Ramkishan s/o Ghasia 58/9

56	58	Private	Agriculture	0.037	Dwijeswaranath, Madhavaram s/o Dularasay, Devchand s/o Thakur Ram, Sarita, Pushpa, Kanti d/o Thakur Ram, Telsingh s/o Gangaram 58/7
57	58	Private	Agriculture	0.816	Jiwan s/o Bal Singh Sidar Dilip s/o Dokra, Mohitram s/o Jagarsai 58/3
	Village: Bayasi				
58	1060	Private	Agriculture	0.078	Shet Kumar s/o Ghor saay 1060
59	1061	Private	Agriculture	0.089	Bandhuram Bandhan Singh Nandu Ram s/o Sakham Bhoodwaro w/o Uchacharam Chamren Ghaseyan s/o uchacharam 1061
60	1062	Private	Agriculture	0.021	Shukavaro s/o Garraray, Gasia, Sumari s/o Porga, Rati Ram, Duj Ram S/o, Muni Ram, Asamati D/o Muniram 1062
61	1063	Private	Agriculture	0.007	Amar Kunwar w/o Thakur Ram Inder Kumar Samey Nath s/o Thakur Ram, Umen Singh s/o Jagmohan, Akbar, Birbal, Dalveer, Mahaveer s/o Mohar Sai, Manmati w/o Moharsay s/o Veerasay 1063
62	1064	Private	Agriculture	0.005	Bandhuram, Bandhan Singh, Nandu Rams s/o Sakham, Bhoodhwaro w/o Uchacharam, Chamren Ghaseyan s/o Uchacharam 1064
63	1065	Private	Agriculture	0.093	Nand Lal, Chhagan Ram, Jagat Ram, Sarik Ram, Rath Ram s/o Bhagat Ram 1065
64	1066	Private	Agriculture	0.19	Ghasia Ram, Siya Ram s/o Dular Sai, Banto Ram s/o Mohan, Bhudwaro s/o Santo Ram, Baleswar, Kanhaiya s/o Santo Ram, Rameswar s/o Dooj Ram, Bhelki w/o Dooj Ram 1066/1
65	1066	Private	Agriculture	0.073	Nanhi Gedi w/o Din Sai Gajru Boond Kunwar s/o Dil Sai Nanhi Ram s/o prem Say Manav Bai Latti Ram Angad Infant Mana Moti Infant Kunti Infant Saraswati s/o Latti Ram Manav Bai w/o Latti Ram Sudhu Ram s/o prem Sai 1066/2
66	1066	Private	Agriculture	0.073	Chamrin w/o Jeth Singh, Ram Kunwar s/o Jeth Singh, Karam Sai, Dharam Sai, Amar Sai s/o Dhaadharam, Man Kunwar, Maniro, Saniro, Shanti, Shadharam, Shadhamati s/o Jeth Singh Puran Sipita Injor Singh 1066/3

67	1069	Private	Agriculture	0.033	Bandhuram, Nathuram, Santuram, Santoshi Bai s/o Jagatsingh 1069
68	1070	Private	Agriculture	0.045	Mandal Singh s/o Booti Ram, Ball Singh father Sukh Nath, Anand Singh father Sukh Nath, Gedi w/o Sukh 1070/1
69	1070	Private	Agriculture	0.142	Dalganjan s/o Booti Ram 1070/2
70	1071	Private	Agriculture	0.043	Bandhu Ram, Bandhan Singh Nandu Ram s/o Sakha Ram Bhudhavarao w/o Uchcharam Chamren Ghassen s/o uchcharam 1071
71	1072	Private	Agriculture	0.004	Dalganjan s/o Booti Ram 1072
72	1077	Private	Agriculture	0.031	Chamrin w/o Jeth Singh, Ram Kunwar s/o Jeth Singh, Karam Sai, Dharam Sai, Amar Sai s/o Dhaadharam, Mana Kunwar, Maniro, Saniro, Shanti, Shadharam, Shadhmati s/o Jeth Singh Puran Sipita Injor Singh 1077/4
73	1080	Private	Agriculture	0.013	Ranjan Ram Gurwari Janaki Bai s/o Meejan Singh Dooj Ram s/o Sukkal 1080
74	1081	Private	Agriculture	0.014	Ranjan Ram Gurwari Janaki Bai s/o Meejan Singh Dooj Ram s/o Sukkal 1081
75	1082	Private	Agriculture	0.065	Chakradhar s/o Niranjana 1082
76	1083	Private	Agriculture	0.218	Neemchand s/o Avinashchand 1083/4
77	1083	Private	Agriculture	0.016	Roop Singh, Ghur Singh s/o Ganga Ram, Phoolmate, Dujo w/o Ganga Ram 1083/1
78	1083	Private	Agriculture	0.108	Dhankunwar w/o Vijay Ram Rasakumari Kamla Ajit Ram D/o Vijay Ram 1083/2
79	1083	Private	Agriculture	0.06	Dhajaram s/o Amar Singh Infant Ganga Ram Infant Bhajo Ram s/o Amar Singh Siraj Bai w/o Amar Singh Set Kunwar w/o Amar Singh 1083/3 ख
80	1083	Private	Agriculture	0.071	Rashiram s/o Chandan Singh 1083/3क
81	1083	Private	Agriculture	0.044	Rathu Ram s/o Dharam Singh Aasro w/o Dharam Singh 1083/3ग
82	1084	Private	Agriculture	0.243	Ganga Ram s/o Dilbodh 1084

83	1085	Private	Agriculture	0.024	Gauri Ram s/o Chamar Rai, Tilasso w/o Chamar Rai, Ram Kunwar, Mahesh Ram, Dhanment, Karam Singh, Tejaram s/o Dhasi Ram, Gasani w/o Ghasi Ram, Sato Bai w/o Jhanak, Champa, Ramla, Kamla, Kamal Singh s/o Jhank, Jal Devati w/o Nanhi Ram, Ratiano, Sukhiano, Man Singh, s/o Nanhi Ram, Balak Ram, s/o Dokri, Bhaal Ram, Bandhan Ram, s/o Ram 1085
84	1110	Government	Non Agriculture	0.134	Big shrub forest (government) 1110/1
85	1295	Private	Agriculture	0.136	Madhubala w/o Ramesh Aggarwal 1295/1से
86	1385	Government(Road)	Non Agriculture	0.185	Government (Road) 1385
87	525	Private	Agriculture	0.169	Mohammad Hanif Memon Abdul Nabab Memons s/o Habi Abdul Razak 525
88	526	Private	Agriculture	0.097	Mohammad Hanif Memon Abdul Nabab Memons s/o Habi Abdul Razak 526
89	527	Private	Agriculture	0.248	Mohammad Hanif Memon, Abdul Nabab Memons s/o Habi Abdul Razak 527
90	528	Private	Agriculture	0.127	Ghanesh, Ganesh, Ganga S/o Mangal Singh, Nilambar S/o Man Singh, Shravan Kumari S/o Than Singh, Yogesh, Manju, N.B. Dev Kumari, B.B. Urmila, No. Ba Rajesh S/o Thanh Singh 528/2
91	528	Private	Agriculture	0.094	Dhajaram s/o Baiga Ram, Ghasia Ram s/o Parshu Ram, Chanda Ram s/o Anant Ram, Shani Ram s/o Thanda Ram, Budh Ram s/o Anant Ram, Sukh Lal s/o Vihal, Birajo w/o Vihal Sai, Aubhnath, Devnath S/o balbsai 528/3
92	528	Private	Agriculture	1.215	Vidha Dokra 528/48
93	528	Private	Agriculture	0.809	Pancharam Ghasiram 528/38
94	528	Private	Agriculture	0.809	Sukhsay Dokra 528/49
95	528	Private	Agriculture	0.444	Rajdhan Ghasiram 528/44
96	556	Government	Non Agriculture	0.367	Government (grass) 556
97	558	Government	Non Agriculture	0.121	Government (grass) 558
98	559	Private	Agriculture	0.508	Pancharam Ancharam s/o Ghasiram, Ashok Kumar s/o Janak Ram Rukmani

					w/o Janak Ram 559
99	560	Private	Agriculture	0.049	Government (Road) 560
100	562	Private	Agriculture	0.23	Yuvraj Kumar s/o Basant Rathia 562
101	563	Government	Non Agriculture	0.13	Government (Road) 563
102	621	Private	Agriculture	0.064	Government (Road) 621/1
103	622	Private	Agriculture	0.068	Biharo Mata Aso, Baisakho, Chamri D/o Aso 622
104	624	Private	Agriculture	0.029	Sirmat w/o Nandlal, Shivnath s/o Nandlal, Rukmani w/o Raghunath, Udadhav, Sunil s/o Raghunath, Chhaganlal, Jagatram s/o Salikram, Ratharam s/o Bhagatram 624
105	625	Private	Agriculture	0.41	Shantiram, Sukhram, Budharam, Maheshrams s/o Chamarrai 625
106	626	Private	Agriculture	0.048	Bantoram, Tilkunwar, Mansaram, Dhankunwar, Santu Ram s/o Tel Singh 626
107	630	Private	Agriculture	0.05	Savitri Topo w/o Bhakti Prasad Topo Infant Mushkan Na. Ba. Harsh s/o Bhakti Prasad 630
108	632	Private	Agriculture	0.038	Sirmat w/o Nandlal, Shivnath s/o Nandlal, Rukmani w/o Raghunath, Udadhav, Sunil s/o Raghunath, Chhaganlal, Jagatram s/o Salikram, Ratharam s/o Bhagatram 632
109	633	Private	Agriculture	0.128	Sukhram s/o Chamarrai 633/1 से
110	633	Private	Agriculture	0.02	Manbodh s/o chamarrai 633/2
111	634	Private	Agriculture	0.737	Hansaram s/o davipasay 634
112	635	Private	Agriculture	0.128	Ganga Ram s/o Dilbodh 635
113	636	Government	Non Agriculture	0.094	Grass (Goverment) 636
114	973	Private	Agriculture	0.058	Mohar Sai s/o Sita Ram 973/1ख से
115	973	Private	Agriculture	0.032	Phool Singh s/o Tulsi, Mohar Sai s/o Sita Ram 973/1क
116	975	Private	Agriculture	0.028	Than Singh s/o Ratan Sai 975

117	976	Private	Agriculture	0.019	Ram Naresh s/o Mohan Lal 976
118	977	Private	Agriculture	0.239	Dhan Singh s/o Uday Ram 977/1से
119	977	Private	Agriculture	0.196	Ratiram s/o Malik Ram 977/3क
120	977	Private	Agriculture	0.142	Than Singh s/o Ratan Sai 977/3ख
121	977	Private	Agriculture	0.101	Ramo Bai, Suhano Bai s/o Gosai Ram 977/4क से
122	984	Private	Agriculture	0.121	Dhankunwar w/o Manbodh, Parmeshwar s/o Manbodh 984/1
123	984	Private	Agriculture	0.071	Sakharam s/o Govardhan 984/2
124	984	Private	Agriculture	0.071	Chamarain, Gheesan s/o Uchcharam 984/3
125	985	Private	Agriculture	0.137	Jagat Ram, Sukh Ram s/o Murit Ram, Amrit Kunwar w/o Daulat Ram, Asha Ram, Ashai, Ganga Bai s/o Daulat Ram, Shanimati w/o Jethu Ram Agar Moti w/o Jethu Ram 985
126	986	Private	Agriculture	0.008	Shyam Lal s/o Ratan Singh 986
127	987	Private	Agriculture	0.05	Gauri Ram s/o Chamar Rai, Tilasso w/o Chamar Rai, Ram Kunwar, Mahesh Ram, Dhanment, Karam Singh, Tejaram s/o Dhasi Ram, Gasani w/o Ghasi Ram, Sato Bai w/o Jhanak, Champa, Ramla, Kamla, Kamal Singh s/o Jhank, Jal Devati w/o Nanhi Ram, Ratiano, Sukhiano, Man Singh, s/o Nahi Ram, Balak Ram, s/o Dokri, Baala Ram, Bandhan Ram s/o Ram 987
128	988	Private	Agriculture	0.02	Mohar Sai s/o Sita Ram, Bandhu Ram s/o Injor 988/1से
129	988	Private	Agriculture	0.015	Mohar Sai s/o Sita Ram 988/2से
130	988	Private	Agriculture	0.073	Ganesh s/o Ghasia, Suresh s/o Balak Ram, Dev Singh s/o Samaro 988/3
131	989	Private	Agriculture	0.019	Amar Kunwar w/o Thakur Ram Inder Kumar Samay Nath s/o Thakur Ram, Umen Singh s/o Jagmohan, Akbar, Birbal, Dalveer, Mahaveer s/o Mohar Sai, Manmati w/o Moharsay s/o Veerasay 989
132	990	Private	Agriculture	0.06	Sadho Ram s/o Ratan Singh 990/1

133	991	Private	Agriculture	0.156	Tej Ram s/o Moti Ram 991/1से
134	991	Private	Agriculture	0.02	Ramo Bai, Suhano Bai s/o Gosai Ram 991/2
135	991	Private	Agriculture	0.229	Chait Ram s/o Moti Ram 991/3
136	992	Private	Agriculture	0.02	Than Singh s/o Ratan Sai 992
137	993	Private	Agriculture	0.128	Bandhuram s/o Enjor Singh 993/1से
Village: Dharamjaygarh					
138	1113	Private	Agriculture	0.373	Ragvendra Sharma s/o V P Sharma 1113/1 से
139	1113	Private	Agriculture	0.307	Ragvendra Sharma s/o V P Sharma 1113/2 से
140	1114	Private	Agriculture	0.02	Ragvendra Sharma s/o V P Sharma 1114/1 से
141	1115	Private	Agriculture	0.101	Shankar Lal s/o chhote nanhi 1115/57 क
142	1115	Private	Agriculture	1.307	Catholic institution southwest Societies Registration Residents counted out Kunkuri 1115/1 त/ 1से
143	1115	Private	Agriculture	0.04	Banshi Ram s/o Thakur Ram, Guruwari w/o Thakur Ram 1115/56 च
144	1115	Private	Agriculture	0.162	Firr Singh Firmoti s/o Judhav,n Singh Sushila Bai w/o Judhavn Singh 1115/56 झ से
145	1115	Private	Agriculture	0.081	Banshi Ram s/o Thakur Ram, Guruwari w/o Thakur Ram 1115/56 ज
146	1115	Private	Agriculture	0.202	Victor Kerketta, Arvind Kerketta s/o Pius Kerketta 1115/56 छ
147	1115	Private	Agriculture	0.297	Shakti Kumar s/o Sobha Ram Urav 1115/57 ख से
148	1115	Private	Agriculture	2.1	Government land (Forest) 1115/1/क/1/1
149	1115	Private	Agriculture	0.2	Chandrawati D/o Bandgan Ram 1115/1/घ से
150	1117	Private	Agriculture	0.01	D.B.Power Ltd. 1117/6/ख
151	1117	Private	Agriculture	0.5	C.G Govt. 1117/1/क
152	1198	Private	Agriculture	0.064	Sundar saye s/o Sukhdev Singh 1198 से
153	1199	Private	Agriculture	0.164	Sundar saye s/o Sukhdev Singh

					1199/1 क से
154	1427	Private	Agriculture	15.156	Government land (Forest) 1427/1क/1/1
155	1427	Private	Agriculture	3.484	Rang s/o Natu ,Chandrika, Sbeelal, Amealal, Sumitra, Anita s/o Motilal, Budhiaro w/o Kamal, Asmwati, Asha Ram, Pinky, raghuvir s/o Kamal ,Chhandu Ram, Govind Ram, Dhanaram s/o Jagnram, Chingo w/o Jagan Ram Patras,Haval saye, Baal Saye s/o Dhan saye , Nanhi ram s/o Budhu ,Matiyas s/o Mohan, Nilu w/o Arjun, Birteela, Amron,Sia, Prema, Prabha, Augustus, Nirmala, Niramani s/o Arjun ,Tangri s/o Karma Singh ,Sukh saye, Hawan saye s/o Virsay ,Rujni w/o Rupan, Regina w/o Sabhu, Janki, Sanjay, Sanjeela, Saneeta, infant Priyanka s/o Sabhu ,Dev Lal, Shiv Lal s/o Chhandu, Foolmati w/o Chhandu ,Chandrika, Sabeelal, Amealal, Sumitra, Anita s/o Motilal, Budhiaro w/o Kamal, Asmwati, Asha Ram, Pinky, Raghuvir s/o Kamal Patras, Haval saye, Baal saye s/o Dhansaye Others 1427
156	1432	Private	Agriculture	3	Government land (Forest) 1432/1क/1
	Village: Khandgaon				
157	168	Private	Agriculture	0.077	Mangaldas, Bantodas, Santudas S/O Dhanidas, Satkunwar S/O Dhanidas Caste - Panika Saadeh Bhoomi Swami 168/2/ क
158	168	Private	Agriculture	0.077	Mangaldas, Bantodas, Santudas S/O Dhanidas, Satkunwar S/O Dhanidas Caste - Panika Saadeh Bhoomi Swami 168/2/ख
159	168	Private	Agriculture	0.219	Mangaldas, Bantodas, Santudas S/O Dhanidas, Satkunwar S/O Dhanidas Caste - Panika Saadeh Bhoomi Swami 168/7/ क
160	168	Private	Agriculture	0.197	Mangaldas, Bantodas, Santudas S/O Dhanidas, Satkunwar S/O Dhanidas Caste - Panika Saadeh Bhoomi Swami 168/7/ख
161	172	Private	Agriculture	0.045	Mangaldas, Bantodas, Santudas S/O Dhanidas, Satkunwar S/O Dhanidas Caste - Panika Saadeh Bhoomi Swami 172/1
162	174	Private	Agriculture	0.29	Mangaldas, Bantodas, Santudas S/O Dhanidas, Satkunwar S/O Dhanidas Caste - Panika Saadeh Bhoomi Swami 174/1
163	175	Private	Agriculture	0.041	Mangaldas, Bantodas, Santudas S/O

					Dhanidas, Satkunwar S/O Dhanidas Caste - Panika Saadeh Bhoomi Swami 175/1
164	176	Private	Agriculture	0.27	Mangaldas, Bantodas, Santudas S/O Dhanidas, Satkunwar S/O Dhanidas Caste - Panika Saadeh Bhoomi Swami 176/1
165	34	Private	Agriculture	0.04	Mangaldas, Bantodas, Santudas S/O Dhanidas, Satkunwar S/O Dhanidas Caste - Panika Saadeh Bhoomi Swami 34/3
166	34	Private	Agriculture	0.03	Satkunwar S/O Dhanidas Caste - Panika Saadeh Bhoomi Swami 34/2
167	37	Private	Agriculture	1.22	Paul Ekka S/O Karlus Ekka caste - Oraon Saadeh Bhoomi Swami 37/15
168	37	Private	Agriculture	0.18	Big shrub forests (government land) 37/1
169	38	Private	Agriculture	0.008	Devamati S/O Thakuram Ram Hiramati, Rungibai, Telobai S/O Thakuram, Samaruram S/O Madhuram, Karam Singh, Karamnath, Than Singh S/O Kansram, Sanmet W/O Kansram Caste - Kanwar Saadeh Bhoomi Swami 38
170	39	Private	Agriculture	0.004	Devamati S/O Thakuram Ram Hiramati, Rungibai, Telobai S/O Thakuram Caste - Kanwar Saadeh Bhoomi Swami 39
171	40	Private	Agriculture	0.166	Vedram S/O Mangalsingh, Jethkunwar S/O Mangalsingh caste - Kanwar Saadeh Bhoomi Swami 40/1
172	40	Private	Agriculture	0.105	Gajendra, Arvind, Ashish, Sukmet, Sukmati S/o Tirapan, Bhanmati s/o Tirapan, Gulap s/o Devnath, Ishwar s/o Muktiram, Sahaja s/o Sukitaram, Sadhamati s/o Sukitaram, Tijobai s/o Sukitaram Caste - Kanwar Saadeh Bhoomi Swami 40/2
173	41	Private	Agriculture	0.099	Sunaram S/o Karthikram Caste - Kanwar Saadeh Bhoomi Swami 41/1
174	41	Private	Agriculture	0.049	Bandhan Singh S/o Thakur Ram, Bandh Kunwar S/o Thakur Ram, Mungamoti S/o Thakuram Caste - Kanwar Saadeh Bhoomi Swami 41/2/ख
175	41	Private	Agriculture	0.146	Puniram s/o Khemsingh caste - Kanwar Saadeh Bhoomi Swami 41/2/ग

176	41	Private	Agriculture	0.006	Ghasiyaram s/o Chheduram, Hiramati s/o Chheduram caste - Kanwar Sadeh Bhoomi Swami 41/2/क
177	42	Government	Non-Agriculture	0.04	Puniram s/o Khemsingh caste - Kanwar Saadeh Bhoomi Swami 42
178	43	Private	Agriculture	0.119	Sunaram S/o Karthikram Caste - Kanwar Saadeh Bhoomi Swami 43/1
179	43	Private	Agriculture	0.121	Bandhan Singh S/o Thakur Ram, Bandh Kunwar S/o Thakur Ram, Mungamoti S/o Thakurram Caste - Kanwar Saadeh Bhoomi Swami 43/2/क
180	43	Private	Agriculture	0.04	Bandhan Singh S/o Thakur Ram, Bandh Kunwar S/o Thakur Ram, Mungamoti S/o Thakurram Caste - Kanwar Saadeh Bhoomi Swami 43/2/ग
181	43	Private	Agriculture	0.041	Puniram s/o Khemsingh caste - Kanwar Saadeh Bhoomi Swami 43/2/ख
182	44	Private	Agriculture	0.15	Puniram s/o Khemsingh caste - Kanwar Saadeh Bhoomi Swami 44/1/से
183	47	Private	Agriculture	0.08	Government 47/1
184	63	Government	Non-Agriculture	1.826	Big shrub forests (government land) 63/1/क
	Village: Koilar				
185	225	Private	Agriculture	0.06	Indrakumar, Samenath s/o Thakurram 225/1
186	229	Private	Agriculture	0.06	Jagataram, Sukhram, Asharam s/o Daulat Ram, Asai, Gangabai s/o Daulataram Amrit Kunwar w/o Daulataram, Agamati s/o Jethram, Sanimati w/o Jethram 229,228/2
187	239	Private	Agriculture	0.504	Amarkunwar w/o Thakurram, Indrakumar, Somnath s/o Thakurram, Umen Singh s/o Jagmohan, Akbar Singh s/o Mohar Sai, Shyamabai w/o Birbal, Dalveer Singh Mahavir Singh s/o Mohar Sai 239/21
188	239	Private	Agriculture	0.134	Mansara, Sagaram, Sobharam s/o Madan Singh, Hira Dhan s/o Suklal 239/18
189	239	Private	Agriculture	0.176	Motiram, Hiralal, Jagrobai, Jyotikunwar, Tijobai, Gori s/o Chamra, Ghasiram s/o Thakurram, Nand Kumar, Vedram, Ramkumari s/o

					Baram Singh, Chandramoti w/o Baram Singh, infant Mangten s/o Mandal, Ramkunwar w/o Mandal, Birajo, Mangalai, Chaito, Ramlabai s/o Nanhiram, Budhkunwar w/o Nanhiram, Umensingh s/o Ratiram, Dhobiram, Birsingh s/o Dhan Singh 239/17
190	239	Private	Agriculture	0.062	Motiram s/o Chamra, multiple 239/4क
191	239	Private	Agriculture	0.002	Motiram s/o Chamra, multiple 239/6क
192	239	Private	Agriculture	0.225	Sukhiram s/o pitarbaega 239/5
193	239	Private	Agriculture	0.01	Jageshwar s/o Adheen, Eeshwar, Pratap, Ramwati, sampatti, Parsado s/o Adheen, Raiskunwar 239/15क
194	239	Private	Agriculture	0.041	Thakur Ram s/o Balak Ram 239/13
195	239	Private	Agriculture	7.27	Government (Big shrub forest) 239/1क
196	240	Private	Agriculture	0.07	Amar Kunwar, Indra Kumar, Samenath s/o Thakurram, Umen Singh s/o Jagmohan 240/1
197	241	Private	Agriculture	0.07	Akbar Singh, Birbal Singh, Dalbir Singh, Mahabir Singh s/o Moharsay, Ganpati w/o moharsay 241
198	248	Private	Agriculture	0.081	Neera Bai w/o Karam Singh infant Dashmet, Sarita s/o Karam Singh, Mohitram s/o Thakur Ram 248
199	249	Government	Non Agriculture	0.072	Government 249
200	251	Private	Agriculture	0.01	Neera Bai w/o Karam Singh infant Dashmet, Sarita s/o Karam Singh, Mohitram s/o Thakur Ram 251/2
201	252	Private	Agriculture	0.06	Ram Prasad s/o Dokra 252/2
202	254	Private	Agriculture	0.12	Ram Prasad s/o Dokra 254
203	256	Private	Agriculture	0.01	Ram Others 256
204	257	Private	Agriculture	0.322	Sahadev s/o Malik Ram, Manmoti w/o Malikram, Boond Singh s/o Sukhiram, Kun Singh s/o Sukhiram, Dhansey s/o Sukhiram 257
205	258	Private	Agriculture	0.04	Visahu Ram s/o Surit Ram, Virajo s/o Surit Ram

					258/1
206	263	Private	Agriculture	0.675	Government (Big shrub forest) 263/1क
207	271	Private	Agriculture	0.19	Government (Big shrub forest) 271/1
208	367	Private	Agriculture	0.193	Begaram s/o Mukhiram 367
209	368	Private	Agriculture	0.06	Devcharan s/o Tejram, Chamrin w/o Tejram 368
210	95	Private	Agriculture	0.248	Motiram, Hiralal, Jagrobai, Jyotikunwar, Tijobai, Gori s/o Chamra, Ghasiram s/o Thakurram, Nand Kumar, Vedram, Ramkumari s/o Baram Singh, Chandramoti w/o Baram Singh, infant Mangten s/o Mandal, Ramkunwar w/o Mandal, Birajo, Mangalai, Chaito, Ramlabai s/o Nanhiram, Budhkunwar w/o Nanhiram, Umensingh s/o Ratiram, Dhobiram, Birsingh s/o Dhan Singh 95/77
211	95	Private	Agriculture	0.372	Budhram s/o mind 95/1घ
212	95	Private	Agriculture	2.115	Government (Big shrub forest) 95/1क
	Village: Rearumakhurd				
213	501	Private	Agriculture	0.022	Jhangel Oraon 501/55 ख
214	501	Private	Agriculture	0.004	Johan Oraon 501/56
215	501	Private	Agriculture	0.145	Chinda s/o etwa 501/48
216	501	Private	Agriculture	0.1	Sukhnath s/o Avta Uraon 501/49 क
217	501	Private	Agriculture	0.183	Johann s/o Etwa Oraon 501/46 ग
218	501	Private	Agriculture	0.024	Johan s/o etwa 501/46 घ
219	501	Private	Agriculture	0.047	Infant Yakub s/o Manglu 501/47 क
220	501	Private	Agriculture	0.033	Johan s/o Etwa, Dhanian w/o Etwa 501/42
221	501	Private	Agriculture	0.082	Sukhnath s/o Etwa 501/15
222	501	Private	Agriculture	0.202	Ramsay s/o Chotto, Nirmala s/o Pandar, Joseph s/o Chatto, Sunaro s/o Suleman, Muni s/o Naiharsay, Sundar s/o Mahato, Khodte s/o Mahato, Shantilal s/o Pandaru, Francis s/o Padru

					501/40
223	501	Private	Agriculture	0.594	Balu s/o Budharam Oraon 501/16 क
224	501	Private	Agriculture	0.301	Chinda, Johann s/o Etwa Oraon 501/17
225	501	Private	Agriculture	0.032	Yakub Oraon s/o Manglu Oraon 501/18
226	501	Private	Agriculture	1.099	Ramsay s/o Chotto, Nirmala s/o Pandaru, Joseph s/o Chatto, Sunaro s/o Suleman, Muni s/o Naiharsay, Sundar s/o Mahato, Khodte s/o Mahato, Shantilal s/o Pandaru, Francis s/o Padru 501/20
227	501	Private	Agriculture	0.031	Ramsay s/o Chotto, Nirmala s/o Pandaru, Joseph s/o Chatto, Sunaro s/o Suleman, Muni s/o Naiharsay, Sundar s/o Mahato, Khodte s/o Mahato, Shantilal s/o Pandaru, Francis s/o Padru 501/67
228	501	Private	Agriculture	0.551	Tiharsay, Praful Va. 501/5
229	501	Private	Agriculture	0.706	Sunaro w/o Suleman, Muni w/o Naiharsay, Manbodh, Bodhan 501/85
230	501	Private	Agriculture	0.053	Sunaro w/o Suleman 501/70/1
231	501	Private	Agriculture	0.209	Muni w/o Naiharsay 501/70/2
232	501	Private	Agriculture	0.111	Sunaro w/o Suleman 501/84/1
233	501	Private	Agriculture	0.196	Muni w/o Naiharsay 501/84/2
234	501	Private	Agriculture	0.005	Marcel w/o Jaage 501/81/ ख
235	501	Private	Agriculture	0.071	Tiharsay, Praful Va. 501/77
236	501	Private	Agriculture	0.041	Khodate, Joseph, Nirmala, Francis, Muni, Ramsay, Shantilal, Sundar, Sunaro 501/89
237	501	Private	Agriculture	0.491	Underwater pond (government land) 501/69
238	501	Private	Agriculture	0.099	Johan s/o Avta Uraon 501/49 ख
239	501	Private	Agriculture	0.04	Lodha Uraon 501/47 ख
240	501	Private	Agriculture	8.202	Big shrub forests (government land) 501/2/क
241	501	Private	Agriculture	0.437	Balu s/o Budharam Oraon, Rangai s/o

					nanhu others 501/39 क,ख,ग
242	567	Private	Agriculture	0.315	Dhan Singh s/o Dukalu others 567/1
243	567	Private	Agriculture	3.262	Big shrub forests (government land) 567/2
244	575	Private	Agriculture	0.278	Kusum, Chetha, M.S Chandia, Mahesh, Rajesh, Leela, Habil/ Government Land 575/1,575/2,575/3
245	583	Private	Agriculture	0.163	Devasay s/o jitan 583/1
246	583	Private	Agriculture	0.11	Dhansay s/o Lallu 583/3
247	583	Private	Agriculture	0.019	Premasay s/o lallu 583/2
248	585	Private	Agriculture	0.182	Devasay s/o jitan 585/1
249	585	Private	Agriculture	0.274	Premasay s/o Lallu 585/2-3
250	586	Private	Agriculture	0.146	Terra 586
251	589	Private	Agriculture	0.023	Geda, Terra, Nanku, Bihanu, Sumitra 589/1
252	589	Private	Agriculture	0.163	Devasay s/o jitan 589/2
253	590	Private	Agriculture	0.596	Panikram s/o Thakuram 590/1
254	591	Private	Agriculture	1.369	Big shrub forests (government land) 591/2
255	597	Private	Agriculture	0.151	Dilsay s/o Budhu 597/1क/1
256	597	Private	Agriculture	0.144	Dilsay, Ramlal,Dilsay Urav 597/10 ख
257	597	Private	Agriculture	0.101	Jhagra Urov 597/9 त
258	597	Private	Agriculture	0.101	Janku s/o Gaanda 597/7ड
259	597	Private	Agriculture	0.218	Dhan Singh Gada 597/7घ
260	597	Private	Agriculture	0.152	Ramlal s/o Budhu 597/1क/2
261	597	Private	Agriculture	0.051	Anil Kumar 597/13च
262	597	Private	Agriculture	0.073	Ankit S/o Santosh 597/14
263	597	Private	Agriculture	0.457	Government land 597/12

264	597	Private	Agriculture	0.244	Dilsay s/o Budhu,Ramlal s/o Budhu others 597/1
265	597	Private	Agriculture	1.567	Government land (Forest) 597/2
	Village: Sisringa				
266	1012	Private	Agriculture	0.1	Government Land 1012/1क
267	1025	Private	Agriculture	0.033	Government 1025
268	1047	Government(Road)	Non Agriculture	0.523	Government 1047
269	508	Private	Agriculture	0.018	Firkunvar s/o Sudhram 508/10
270	508	Private	Agriculture	0.106	Adalsay s/o Firu Bundkunvar s/o Sukhiram Asmoti w/o Sukhiram Manglai w/o Firu 508/5
271	508	Private	Agriculture	1.474	Government 508/3
272	543	Private	Agriculture	0.031	Anandsingh s/o Ghasiaram Parmanand infant s/o Ghasiaram Fulkunwar w/o Ghasiaram 543/1
273	548	Government	Non Agriculture	0.015	Government 548
274	549	Private	Agriculture	0.189	Rupkumari s/o maheshram Bhadokunwar s/o maheshraam Ganeshram s/o Mansay Santosh s/o Ganpatram Manisha d/o Ganpatram Jemotibai w/o Ganpatram Ganpatibai s/o Mansay Bankatarai s/o Mansay Tijobai w/o Mansay Mankunwar s/o Chmarray 549/1
275	549	Private	Agriculture	0.327	Sampattibai s/o Dhobiram Mansharam s/o Dhobiram 549/2
276	552	Private	Agriculture	0.041	Jagrasay s/o bandhan soma s/o bandhan 552
277	553	Private	Agriculture	0.243	Rasmoti s/o Madansingh Laxminarayan s/o Madansingh Jagarmoti w/o Madansingh 553
278	554	Private	Agriculture	0.269	Telsingh s/o Dayaram Harirama s/o Dayaram Chamrin s/o Budhram 554
279	555	Government	Non Agriculture	0.113	Government 555
280	556	Government	Non Agriculture	0.013	Government 556/1

281	557	Private	Agriculture	0.27	Vishnuram s/o Dharam Laljit infant s/o Dharam Khusyali infant s/o Dharam Jmunabai Mahesh s/o Dharam Jmunabai w/o Dharam 557/1
282	557	Private	Agriculture	0.294	Domra s/o Kharmari 557/2
283	557	Private	Agriculture	0.297	Alendra s/o Telkunwar Asmetbai s/o Firsingh Jagannathsingh s/o Fattesingh Narayansingh s/o Telkunwar Nirabai s/o Firsingh Fulkunwar s/o Firsingh baraati s/o Pitarpradhan Baldevsingh s/o Gangaram Balmoti s/o Gangaram Balmoti s/o Firsingh Bijmoti s/o Firsingh Chamrin w/o Firsingh Niraso w/o Gangaram Sadhobai w/o Gangaram Mankunwar s/o Fattesingh Mahendra s/o Telkunwar Rangwati s/o Firsingh Rohitsingh infant s/o Gangaram Lohrikunwar s/o Kavalsingh 557/3
284	557	Private	Agriculture	0.192	Rasmoti s/o Madansingh Laxminarayan s/o Madansingh Jagarmoti w/o Madansingh 557/4
285	558	Private	Agriculture	0.025	Manshodhan s/o Mansay 558/1
286	611	Private	Agriculture	0.146	Anandsingh s/o Ghasiaram Parmanand infant s/o Ghasiaram Fulkunwar w/o Ghasiaram 611
287	612	Private	Agriculture	0.3	Mrs. Manjudevi w/o sahdev 612/3
288	612	Private	Agriculture	0.291	Anandsingh s/o Ghasiaram 612/8
289	612	Private	Agriculture	1.174	Government 612/1
290	621	Private	Agriculture	0.419	Sebastian s/o Paul Kujur 621/2
291	621	Private	Agriculture	0.216	Balcus S/o Titus Maccencius S/o Titus Dankishori S/o Titus Agnesius S/o Titus Katrina w/o Titus 621/4
292	622	Government	Non Agriculture	0.293	Government 622
293	623	Private	Agriculture	0.122	Jeevan Prasad, Jyoti, Jagrit, Janevalal S/o Dhanaram, Mu. Kamla Bai W/o Dhanaram, Kamal Singh, Santo Bai Mohit Ram, Chandarmoti D/o Madan 623
294	624	Private	Agriculture	0.121	Gopal Singh s/o Chamru Basanti w/o Chamru Bhukhalsay s/o Bigalsay Karamsingh s/o Sukhiram Kanhaiya infant s/o Sukhiram Susheela infant s/o Sukhiram Phulkunwar w/o Sukhiram

					Bhogsingh s/o Biglas Sukhsingh s/o Bigalsay 624
295	657	Private	Agriculture	2.821	Government 657/1/क
296	664	Private	Agriculture	0.09	Rajdev infant s/o Ailal Rajkumari infant s/o Ailal Monika infant s/o Ailal Rajanandani infant s/o Ailal Pooja infant s/o Ailal Devendra infant s/o Ailal Bindumati s/o Ailal Kunti s/o Aayal, Heera Kuwar S/o Sundar Say 664
297	665	Private	Agriculture	0.069	Karthikram s/o Balkaram 665/1
298	669	Private	Agriculture	0.093	Telsingh s/o Dayaram Harirama s/o Dayaram Chamrin s/o Budhram 669
299	670	Private	Agriculture	0.07	Madhoram s/o Dokra Udbaso w/o Dokra Doojobai s/o Banpaesa Dukhsingh s/o Banpaesa Dujmoti s/o Banpaesa Hiramoti s/o Banpaesa Jagsay s/o Banpaesa boudsay s/o Banpaesa phoolasaya s/o Banpaesa 670
300	671	Private	Agriculture	0.162	Laxman, Bharat, Rambharosh, Agral, Parmeshwar, Pawan s/o Jaliram 671/1
301	671	Private	Agriculture	0.208	Anandamoti s/o Chaitram 671/2
302	671	Private	Agriculture	0.053	Sukmoti s/o Chaitram 671/3
303	671	Private	Agriculture	0.105	Hirmet w/o Chaitram 671/4
304	672	Private	Agriculture	0.05	Government 672
305	741	Private	Agriculture	0.036	Injorsay s/o Dharamsay Dashmet w/o Dharamsay 741/1
306	741	Private	Agriculture	0.024	Ghoorai s/o Ramsay Mangalai s/o Ramsay Mankunwar s/o Ramsay 741/2
307	745	Private	Agriculture	0.037	Ghurai s/o Tulsidas Sonamti s/o Tulsidas Budhubai s/o Tulsidas Dhanobai s/o Tulsidas Premdas s/o Tulsidas Pyaribai s/o Tulsidas Sumitra s/o Tulsidas Umendas s/o Tulsidas Nankunhwar w/o Tulsidas 745/1
308	745	Private	Agriculture	0.012	Muskan Jethwani w/o Kailash Jethwani 745/2
309	746	Private	Agriculture	0.08	Ghurai s/o Tulsidas Sonamti s/o Tulsidas Budhubai s/o Tulsidas Dhanobai s/o Tulsidas Premdas s/o

					Tulsidas Pyaribai s/o Tulsidas Sumitra s/o Tulsidas Umendas s/o Tulsidas Nankunhwar w/o Tulsidas 746/1
310	747	Private	Agriculture	0.166	Jogiram s/o Londharu 747
311	750	Private	Agriculture	0.186	Government 750/1
312	759	Private	Agriculture	0.121	Samaru s/o Govardhan Durpati s/o Govardhan Santuram infant s/o Govardhan Punita infant s/o Govardhan Budman s/o Gansi Pamasi s/o Ratan 759
313	760	Private	Agriculture	0.076	Firsingh s/o Peetar pradhan 760
314	761	Private	Agriculture	0.1	Alendra s/o Telkunwar Asmetbai s/o Firsingh Jagannathsingh s/o Fattesingh Narayansingh s/o Telkunwar Nirabai s/o Firsingh Fulkunwar s/o Firsingh baraati s/o Pitarpradhan Baldevsingh s/o Gangaram Balmoti s/o Gangaram Balmoti s/o Firsingh Bijmoti s/o Firsingh Chamrin w/o Firsingh Niraso w/o Gangaram Sadhobai w/o Gangaram Mankunwar s/o Fattesingh Mahendra s/o Telkunwar Rangwati s/o Firsingh Rohitsingh infant s/o Gangaram Lohrikunwar s/o Kavalsingh 761
315	762	Private	Agriculture	0.06	Fateram s/o Bhagirathi 762
316	763	Private	Agriculture	0.004	Dobiram s/o Ransay Dhankunwar w/o Ransay 763/1
317	763	Private	Agriculture	0.016	Fateram s/o Bhagirathi 763/2/फ
318	831	Private	Agriculture	0.02	Devkunwar s/o Motiram Bhogsingh s/o Karamsingh Chetna d/o loknath 831
319	832	Private	Agriculture	0.06	Chandanram s/o Bhagirathi 832
320	833	Private	Agriculture	0.016	Rupkumari s/o Maheshram Bhadokunwar s/o maheshraam Ganeshram s/o Mansay Santosh s/o Ganpatram Manisha d/o Ganpatram Jemotibai w/o Ganpatram Ganpatibai s/o Mansay Bankatarai s/o Mansay Tijobai w/o Mansay Mankunwar s/o Chmarrai 833
321	834	Private	Agriculture	0.057	Rupkumari s/o Maheshram Bhadokunwar s/o maheshraam Ganeshram s/o Mansay Santosh s/o Ganpatram Manisha d/o Ganpatram

					Jemotibai w/o Ganpatram Ganpatibai s/o Mansay Bankatarai s/o Mansay Tijobai w/o Mansay Mankunwar s/o Chmarrai 834/2
322	834	Private	Agriculture	0.057	Sampattibai s/o Dhobiram Mansharam s/o Dhobiram 834/3
323	834	Private	Agriculture	0.06	Thanwar s/o Tilakaram 834/4
324	835	Private	Agriculture	0.1	Rupkumari s/o Maheshram Bhadokunwar s/o maheshraam Ganeshram s/o Mansay Santosh s/o Ganpatram Manisha d/o Ganpatram Jemotibai w/o Ganpatram Ganpatibai s/o Mansay Bankatarai s/o Mansay Tijobai w/o Mansay Mankunwar s/o Chmarrai 835
325	836	Private	Agriculture	0.043	Sukanti s/o Sahasram Anjani s/o Sahasram Suryawati infant s/o Sahasram Dhankunwar w/o Sahasram Bodhram s/o Ghasiram Dinaram s/o Ghasiram Raturam s/o Ghasiram Manojkumar infant s/o Ransingh Radhika infant s/o Ransingh 836
326	840	Private	Agriculture	0.156	Jiramoti s/o Chaitram 840/2
327	840	Private	Agriculture	0.008	Thanwar s/o Tilakaram 840/3
328	840	Private	Agriculture	0.121	Kaushilya s/o Gurbaru Sushila d/o Gurbaroo Sumitra d/o Gurbaru, Suksingh s/o Gurbaru Dashmet w/o Gurbaru Hirmet s/o Hatau Dilmet w/o Hatau Khulleshwar s/o Firsingh Raju s/o Deuriya Tirpan s/o Matwar Mangalsay s/o Thuniram Amirsay s/o Thuniram 840/8
329	840	Private	Agriculture	0.218	Government 840/1/क
330	841	Private	Agriculture	0.017	Irrigation Department 841/2
331	842	Private	Agriculture	0.18	Devalsingh s/o Sadhram Barsamoti s/o Saadhram Tilaso s/o Saadhram Keramoti s/o Saadhram Karthikaram s/o Bankatram Aderam s/o Bankatram Udaram s/o Banktram Lalsingh s/o Banktram Sadhobai d/o Bankatram Sadhni d/o Banktram Udmoti d/o Banktram Amaraso s/o Banktram Gedibai w/o Bankatram 842/1
332	847	Private	Agriculture	0.095	Devalsingh s/o Sadhram Barsamoti s/o Saadhram Tilaso s/o Saadhram

					Keramoti s/o Saadhram Karthikaram s/o Bankatram Aderam s/o Bankatram Udaram s/o Bankatram Lalsingh s/o Bankatram Sadhobai d/o Bankatram Sadhni d/o Bankatram Udmoti d/o Bankatram Amaraso s/o Bankatram Gedibai w/o Bankatram 847/1
333	847	Private	Agriculture	0.025	Government 847/2
334	876	Private	Agriculture	0.049	Gopal Singh s/o Chamru Basanti w/o Chamru Bhukhalsay s/o Bigalsay Karamsingh s/o Sukhiram Kanhaiya infant s/o Sukhiram Susheela infant s/o Sukhiram Phulkunwar w/o Sukhiram Bhogsingh s/o Biglas Sukhsingh s/o Bigalsay 876/5
335	876	Private	Agriculture	0.016	Noharmoti s/o Shubhnas 876/3
336	876	Private	Agriculture	0.205	Government 876/1
337	877	Private	Agriculture	0.15	Indalsingh s/o Arjunsingh 877
338	878	Private	Agriculture	0.073	Telsingh s/o Dayaram Hariram s/o Dayaram Chamrin s/o Budhram 878
339	879	Private	Agriculture	0.037	Gopal Singh s/o Chamru Basanti w/o Chamru Bhukhalsay s/o Bigalsay Karamsingh s/o Sukhiram Kanhaiya infant s/o Sukhiram Susheela infant s/o Sukhiram Phulkunwar w/o Sukhiram Bhogsingh s/o Biglas Sukhsingh s/o Bigalsay 879
340	893	Private	Agriculture	0.128	Sukanti s/o Sahasram Anjani s/o Sahasram Suryawati infant s/o Sahasram Dhankunwar w/o Sahasram Bodhram s/o Ghasiram Dinaram s/o Ghasiram Raturam s/o Ghasiram Manojkumar infant s/o Ransingh Radhika infant s/o Ransingh 893
341	931	Private	Agriculture	0.417	Rameshchandra s/o Ramabhilas 931/1/१
342	931	Private	Agriculture	0.239	Sukanti s/o Sahasram Anjani s/o Sahasram Suryawati infant s/o Sahasram Dhankunwar w/o Sahasram Bodhram s/o Ghasiram Dinaram s/o Ghasiram Raturam s/o Ghasiram Manojkumar infant s/o Ransingh Radhika infant s/o Ransingh 931/2
343	931	Private	Agriculture	2.571	Government 931/1/ॢ/1

344	940	Private	Agriculture	0.02	Jagrobai s/o Firuram Hiradhan s/o Firuram Bundobai w/o Firuram Gadhaikunwar s/o Tilkaram 940/4
345	940	Private	Agriculture	0.065	Jagrobai s/o Firuram Hiradhan s/o Firuram Bundobai w/o Firuram Gadhaikunwar s/o Tilkaram 940/5
346	947	Private	Agriculture	0.033	Julia Kerketta w/o Jonadhan Kerketta 947/1
347	947	Private	Agriculture	0.123	Mahadev s/o Baldev Balsingh s/o Baldev Ramsingh s/o Baldev Thansingh s/o Baldev Balmet s/o Baldev Barato w/o Baldev 947/2
348	947	Private	Agriculture	0.146	Firsingh s/o Peetar pradhan 947/4
349	950	Private	Agriculture	0.004	Telsingh s/o Dayaram Hariram s/o Dayaram Chamrin s/o Budhram 950/1
350	952	Government	Non Agriculture	0.283	Gurbari w/o Boloram 952/3
351	952	Government	Non Agriculture	0.247	Amarsay s/o Ledga 952/4
352	952	Government	Non Agriculture	0.413	Jagsay s/o Banpaisa 952/5
353	952	Government	Non Agriculture	0.509	Government 952/1
354	953	Private	Agriculture	0.02	Chamarsingh s/o Suniram Ramabai s/o Suniram 953/1/१/1
355	953	Private	Agriculture	0.18	Monika Bada D/o Bajru Ram Bada 953/1/१/2
356	975	Private	Agriculture	0.504	Ghurai s/o Ramsay 975/1/क
357	976	Private	Agriculture	0.059	Injorsingh s/o Dharamsay Dashamet w/o Dharamsay 976
358	977	Private	Agriculture	0.09	Vipinkishor Ekka s/o Ramjeevan Ekka 977/1
359	979	Private	Agriculture	0.06	Sankataram s/o Durupsay Shankarram s/o Durupsay 979/1
360	980	Private	Agriculture	0.066	Kaushilya s/o Gurbaru Sushila d/o Gurbaroo Sumitra d/o Gurbaru, Suksingh s/o Gurbaru Dashmet w/o Gurbaru Hirmet s/o Hatau Dilmet w/o Hatau Khulleshwar s/o Firsingh Raju s/o Deuriya Tirpan s/o Matwar Mangalsay s/o Thuniram Amirsay s/o Thuniram 980

361	981	Private	Agriculture	0.021	Jiramoti s/o Chaitram 981/1
362	981	Private	Agriculture	0.049	Hirmet w/o Chaitram 981/2
363	981	Private	Agriculture	0.08	Sukmoti s/o Chaitram 981/3
364	981	Private	Agriculture	0.101	Anandmoti s/o Chaitram 981/4
365	983	Private	Agriculture	0.031	Jageram s/o Smaynath 983
366	985	Private	Agriculture	0.11	Tijram s/o Mangalu Madhwari s/o Mangalu Hirderam s/o Fagunram Motiram s/o Fagunram Mohitram s/o Fagunram Mankunwar w/o Fagunram 985
367	986	Private	Agriculture	0.759	Government 986/8/क
368	986	Private	Agriculture	0.141	Government 986/1/ख
369	986	Private	Agriculture	0.146	Mangalsingh Puniram 986/1/ग
370	986	Private	Agriculture	0.243	Dhansingh s/o Mangalsingh 986/1/घ
371	986	Private	Agriculture	0.364	Sonsay s/o Jangi 986/1/ङ
372	986	Private	Agriculture	0.227	Birsay s/o Nahrsay 986/8/च
373	987	Private	Agriculture	0.08	Dhansingh s/o Mangalsay Mansingh s/o Mangalsay Balsingh s/o Mangalsay 987/1
374	988	Government	Non Agriculture	0.06	Government 988
375	990	Private	Agriculture	0.133	Devsingh s/o Jitan Dhobiram s/o Jitan Kismat infant s/o Bodhiram Kailash infant s/o Bodhiram Pravesh infant s/o Bodhiram Kanchobai w/o Bodhiram Narasingh s/o Jitan 990/2
376	990	Private	Agriculture	0.079	Devalsingh s/o Sadhram Barsamoti s/o Saadhram Tilaso s/o Saadhram Keramoti s/o Saadhram Karthikaram s/o Bankatram Pachasu s/o Bankatram Uderam s/o Banktram Lalsingh s/o Banktram Sadhobai d/o Bankatram Sadhni d/o Banktram Udmoti d/o Banktram Amaraso s/o Banktram 990/3
377	991	Private	Agriculture	0.324	Shaniram s/o Thakurram 991/1/क
378	991	Private	Agriculture	0.688	Vishwajitnath s/o Upendranath Kripashankarnath s/o Upendranath Shantoshnath s/o Upendranath

					Barunnath s/o Upendranath Tulsi Devi w/o Upendranath 991/1/ख
379	991	Private	Agriculture	0.061	Chamarsingh s/o Suniram Ramabai s/o Suniram 991/1/ग
380	994	Private	Agriculture	0.202	Dasarath s/o Amrsay Kartikaram s/o Amarsay Ghasiyan s/o Amarsay 994/1/ख
	Village: Tejpur				
381	170	Government	Non- Agriculture	0.062	Government land 170
382	176	Government	Non- Agriculture	0.15	Government land 176
383	177	Private	Agriculture	0.244	Jairam s/o Ghasiram, Asobai, Santosh kumar, s/o Shaniram, Sukmut w/o Shaniram, Maniram s/o Chamru, Dhaniram s/o Chamru 177/2
384	181	Government	Non- Agriculture	0.924	Government land 181
385	226	Private	Agriculture	0.136	Ganeshmoti, Ganeshram, Ramprasad, Rambati, Dashmoti s/o Rahsram, Bablu s/o Dhunuprasad Palak-Manmet, Manmet w/o Dhunuram, Gurmoti w/o Rahsram 226
386	227	Private	Agriculture	0.077	Saraswati s/o Arun 227/1
387	228	Government	Non- Agriculture	0.26	Government land 228
388	229	Private	Agriculture	0.205	Devprasads s/o Lohriram, Shaniyaro w/o lohriram 229
389	231	Private	Agriculture	0.016	Shantibai W/o DhanSingh, Amarmoti W/o Dhansingh 231/1
390	232	Private	Agriculture	0.155	Budharam S/o Bhavani Singh 232/1
391	232	Private	Agriculture	0.06	karamkuwer sanyasi Ghanshyam S/o Samrath, Na. Ba. Hiraprasad S/o Samrath elder sister Karamkuwer S/o Samrath 232/2
392	232	Private	Agriculture	0.182	Na. Ba. Fulsingh Na. Ba. Fulkuwer Na. Ba. Gitanjali D/o Sukhram D/o Butubai W/o Sukhram Butubai w/o Sukhram 232/3
393	233	Government	Non- Agriculture	0.022	Government land 233
394	237	Government	Non-	0.392	Government land

			Agriculture		237
395	239	Government	Non-Agriculture	0.413	Government land 239
396	280	Government	Non-Agriculture	0.002	Government land 280
397	282	Government	Non-Agriculture	0.082	Government land 282
398	413	Government	Non-Agriculture	0.017	Government land 413
399	414	Private	Agriculture	1.405	Jai Singh, Lal Singh s/o Mangalsingh 414/1
400	414	Private	Agriculture	0.048	Shanti w/o amat 414/2
401	428	Private	Agriculture	0.822	Anantram s/o Ujiarsingh 428
402	429	Private	Agriculture	1.314	Sukmet, Shaniro s/o Sidar, Infant Pramila s/o Jagya, Pushpa w/o Jagya d/o Pushpa w/o Jagya, Infant Shyam Infant s/o Meghnath Nanhibai w/o Meghnath, d/o Nanhibai w/o Meghnath, Meghmoti, Chamarmoti, Chamarsingh Ramnath s/o Sidar, Mangal Bai w/o Sidar 429
403	430	Government	Non-Agriculture	0.228	Government land 430
404	431	Government	Non-Agriculture	0.695	Government land 431
405	443	Government	Non-Agriculture	0.002	Government land 443
406	444	Private	Agriculture	0.057	Jairam s/o Ghansiram, Ashobai w/o Ghansiram 444
407	445	Private	Agriculture	0.042	Patiram, Durgaprasad Sushil Sukhdev Sushila D/o Shaniram Tejkunwer W/o Shaniram, Santram S/o Mangalsingh 445
408	448	Government	Non-Agriculture	0.127	Government land 448
409	449	Government	Non-Agriculture	1.183	Government land 449
410	450	Private	Agriculture	0.2	Sanjay Ramnandan Taravati Fulo D/o Balram Jamila W/o Balram 450/1
411	450	Private	Agriculture	0.099	Sanjay Ramnandan Taravati Fulo D/o Balram Jamila W/o Balram 450/2
412	451	Private	Agriculture	0.156	Mankibai W/o Mangalsingh, Kamalsingh Sonabai W/o Dharamsingh, Ghansiram, Sukvaro, Malikram S/o Samaru 451

413	452	Government	Non-Agriculture	0.193	Government land 452
414	453	Government	Non-Agriculture	0.401	Government land 453
			TOTAL	143.57	

[F. No. NHAI/LA/27011/03/Notif.-C.G./Bilaspur/3D]

RAJESH GUPTA, Director